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نقشمنافعاقتصادیدرمذاکرات
ایرانوآمریکا

اگر طرف ایرانی در مذاکرات روی گشایش درها به روی سرمایه گذاران 
آمریکایی تاکید کند، شکی نیست که جذابیت نیل به توافق را برای طرف 
آمریکایی بیشتر خواهد کرد و دست طرف ایرانی را برای امتیاز گرفتن در 

سایر موارد بازتر خواهد کرد.
در مذاکرات جاری میان ایران و آمریکا کدام پیشنهاد با مضمون اقتصادی 
می   تواند برای دو طرف جذاب باشد؟ بدون تردید اولویت نخست ایران در 
مذاکرات، برداشته شدن تحریم   های اقتصادی و برای آمریکا، تضمین عینی 

برای دست نیافتن ایران به سلاح هسته   ای است.
در رابطه با اولویت   های طرفین می   توان به وضوح دریافت که آنچه از لحاظ 
اقتصادی برای ایران بسیار مهم و حتی حیاتی است، برای طرف آمریکایی 
عملا در شــرایط فعلی اهمیتی ندارد. از دیگر سو، اولویت آمریکا از لحاظ 
اقتصادی نه برای خود آمریکا اهمیتی دارد و نه برای ایران. به سخن دیگر، 
اگر بر فرض توافقی در مذاکرات حاصل شود، طرف ایرانی منافع اقتصادی 
زیادی به دست خواهد آورد، بدون اینکه هیچ منفعت اقتصادی برای طرف 

آمریکایی قابل تصور باشد. 
بــا توجه به رویکرد و ذائقه سیاســی دونالد ترامــپ که در هر کنش 
سیاسی خود در روابط بین المللی بر منافع اقتصادی ایالات متحده آمریکا 
تاکید می کند، چنین توافقی طبیعتا به خودی خود هیچ جذابیتی از جهت 
اقتصادی نخواهد داشت. اما اگر طرف ایرانی پیشنهادی روی میز بگذارد که 
بالقوه در برگیرنده منافع اقتصادی چشم گیری برای طرف آمریکایی باشد، 
می   تواند جذابیت حصول توافق را برای رئیس جمهور آمریکا بسیار بیشتر 

کند و شانس رسیدن به توافق را افزایش دهد. 
در آن صورت می   توان گفت که طرف ایرانی با دست پر پشت میز مذاکره 
رفته و با تکیه بر آن می   تواند چانه   زنی خوبی را به نفع خود پیش ببرد. حال 
سخن اینجاست که طرف ایرانی چه پیشنهادی را می   تواند مطرح سازد که 
از جهت اقتصادی برای طرف آمریکایی جذاب باشد؟ تجربه برجام    نشان داد 
که بنگاه   های آمریکایی، از جمله بزرگ ترین   هایشان مانند بوئینگ، تمایل 
زیادی برای ورود به بازار ایران دارند و اگر شــرایط سیاسی مساعد باشد، 

تردیدی در سرمایه گذاری در ایران نخواهند کرد. 
فراموش نکنیم که یکــی از بهانه   های ترامپ برای خروج از برجام این 
استدلال بود که منافع برجام فقط نصیب طرف   های ایرانی و غیرآمریکایی 
می شــود، چون با یک تصمیم سیاســی، پس از توافق برجام، بنگاه   های 
آمریکایی از ورود به بازار ایران منع شدند. جذابیت سرمایه گذاری در ایران با 
توجه به وجود منابع طبیعی گسترده و متنوع، به   علاوه نیروی انسانی جوان و 
تحصیل   کرده در کنار بازار مصرفی جمعیت حدود ۹۰میلیون نفری به قدری 
زیاد است که نیازی به دادن امتیازی خاص به طرف   های خارجی نیست. 

اگر طرف ایرانی در مذاکرات روی گشایش درها به روی سرمایه گذاران 
آمریکایی تاکید کند، شکی نیست که جذابیت نیل به توافق را برای طرف 
آمریکایی بیشــتر خواهد کرد و دســت طرف ایرانی را برای امتیاز گرفتن 
در ســایر موارد بازتر خواهد کرد. مضافا اینکه صرف جذب سرمایه گذاری 
بنگاه   های آمریکایی در ایران نه تنها فرآیند برداشــته شــدن تحریم   ها را 
تسریع خواهد کرد، بلکه به خودی خود گام مهمی در تامین نیازهای مالی 

و    تکنولوژیک مبرم کشورمان در شرایط کنونی خواهد بود.

ایران به طور کلی با شکاف میان عرضه و تقاضا مواجه است. کمبود عرضه و افزایش 
تقاضا باعث شده بازار مسکن امروز با یک ناترازی هفت میلیون واحدی مواجه شود. این 
ناترازی به افزایش شــدید و مداوم قیمت مسکن دامن زده است. آمارها نشان می دهد 
متوسط قیمت یک مترمربع آپارتمان در شهرهای مختلف کشور در دو ساله منتهی به 
۱۴۰۲ حدود ۱۵۰ درصد، در ۵ ساله منتهی به ۱۴۰۲ بیش از ۸۰۰ درصد و در ۱۰ ساله 
منتهی به این سال حدود ۱۸۰۰ درصد رشد داشته است. قیمت مصالح ساختمانی هم 
در دو سال منتهی به ۱۴۰۲ حدود ۷۴ درصد، در پنج سال منتهی به ۱۴۰۲ حدود هزار 
درصد و در ۱۰ ساله منتهی به ۱۴۰۲ تقریباً ۱۶۰۰ درصد رشد کرده است.  آمارهای 
مربوط به شهرهای مختلف هم بیانگر این است که قیمت مسکن در دو ساله منتهی به 
سال ۱۴۰۲ در مشهد و شهرکرد نزدیک به ۱۹۰ درصد افزایش داشته است. در بازه ۵ 
ساله هم کرج و سمنان با حدود هزار درصد رشد دو شهر اول کشور بودند. قیمت در 
دوره ۱۰ ساله منتهی به ۱۴۰۲ هم در یزد با ۳۵۰۰ درصد رشد رکورد زده است. یزد 
در دو ساله منتهی به ۱۴۰۲ هم ۱۷۰ درصد رشد قیمت مسکن را تجربه کرده است.

ساخت و ساز در ایران طی سال های اخیر با مشکل رعایت نکردن استانداردها و کیفیت 
پایین ساخت هم مواجه بوده است. این مسأله میانگین عمر ساختمان های احداث شده 
را به ۲۶ سال و نهایتاً به ۴۰ سال کاهش داده است. این در حالی است که میانگین عمر 
ســاختمان در اروپا تا ۱۰۰ سال برآورد می شود. با کاهش عمر ساختمان های موجود 
و نیاز به بازســازی این سازه ها در زمان کوتاه تر، واحدهای جدید با قیمت های بالاتری 
عرضه می شود در صورتی که اگر سازه از ابتدا به صورت استاندارد ساخته شده بود؛ نه 
نیازی به بازسازی در مدت زمان کوتاه بود و نه قیمت منطقه با ساخت واحدهای جدید 
افزایش پیدا می کرد. همچنین با تخریب ساختمان های قدیمی و احداث ساختمان جدید، 
واحدهای قبلی از نظام عرضه حذف می شود. به عنوان نمونه وقتی یک ساختمان ۱۰ 
واحدی تخریب و ســاختمانی ۱۵ واحدی به جای آن ساخته شود، اینطور نیست که 
۱۵ واحد به آمار اضافه شده باشد بلکه عملًا فقط پنج واحد به نظام عرضه اضافه شده 
اســت. یکی دیگر از مشــکلات اساسی بخش مسکن در ایران، قدرت خرید کم و توان 
تأمین مالی ضعیف سازندگان است. این مسأله سرعت ساخت را بشدت کاهش داده و 
در بروز ناترازی میان عرضه و تقاضا و در نتیجه کمبود و افزایش قیمت مسکن نقش 
داشته است. قوانین دست و پاگیر، ناکافی بودن قوانین راهگشا، فقدان اسناد بالادستی 
و راهبردی در حوزه صنعت ساختمان، نظارت ناکافی بر زنجیره ساخت و نبود حمایت 
مناسب از سازنده و مصرف کننده هم از دیگر مشکلات اقتصاد مسکن در کشور است. 
در مورد مسأله مسکن در اروپا هم می توان با بررسی وضعیت برخی از کشورها، وضعیت 

کلی اروپا را ترسیم کرد.
فرانسه یکی از کشورهایی است که دچار کمبود مسکن مقرون به صرفه است و این 
کمبود باعث شده تقاضا برای مسکن اجتماعی افزایش بسیار زیادی پیدا کند. افزایش 
قیمت ملک هم مالکیت برای خانوار کم درآمد را ســخت کرده اســت. بخش زیادی از 
ساختمان های موجود در این کشور هم قبل از دهه ۱۹۷۰ ساخته شده و فرسوده اند. 

بازسازی این ساختمان ها هزینه زیادی دارد.
در مــورد بازار اجاره هم طبق گــزارش »Visual Capitalist«، قیمت اجاره در اکثر 
شــهرهای فرانسه نسبتاً مناسب اما در پاریس با وجود اعمال نظارت و کنترل از طرف 

دولت، بالا است.
فرانســه حل چالش مسکن را با افزایش ساخت مسکن اجتماعی، برنامه ریزی برای 
نوسازی شهری، ارائه مشوق برای بازسازی بخش های مربوط به انرژی در ساختمان های 
فرسوده، پر کردن فاصله میان بازار آزاد و مسکن اجتماعی با ساخت مسکن های میانی 
و کاهش تراکم در مناطق شلوغ و استفاده از مناطق با تراکم کمتر دنبال کرده است.

آلمانی ها اجاره نشــینی را به خرید خانه ترجیح می دهند به همین دلیل ۵۳ درصد 
آلمانی ها اجاره نشین هستند و همین موضوع بر سیاست های حمایتی دولت آلمان اثر 
گذاشته است. با این وجود، فشار بر بازار اجاره همچنان بالا است و شهرهای بزرگ مانند 

برلین و مونیخ طی سال های اخیر با افزایش سریع قیمت ها مواجه شده اند.
بخش مسکن در سوئد هم با وجود سیستم پیشرفته مسکن اجتماعی مشکلاتی دارد 
که یکی از آنها کمبود مسکن مقرون به صرفه بویژه در کلان شهرهایی مانند استکهلم، 
گوتنبرگ و مالمو است. این مشکل باعث شده بسیاری از افراد جوان و افراد کم درآمد 
نتوانند مسکن مناسبی پیدا کنند. قیمت بالای زمین و بالا رفتن هزینه ساخت، احداث 
مسکن اجاره ای یا اجتماعی را در این کشور سخت و مردم را ناچار به زندگی در خانه های 
کوچک کرده است. همچنین در سوئد، افراد باید در صف های طولانی برای اجاره مسکن 
بمانند. قیمت مســکن های شخصی هم در سال های اخیر به طور چشمگیری افزایش 
یافته اســت. البته ســوئد برای مقابله با کمبود مسکن، تلاش کرده در بخش دولتی و 
خصوصی ســاخت مسکن اجاره ای را با استفاده از تصویب قوانین ساخت مسکن برای 

اقشار کم درآمد، مشوق های مالی و پروژه های حمایتی افزایش دهد.
وضعیت بخش مســکن اســپانیا به دلیل کمبود ســرمایه گذاری در ساخت و ساز، 
بحرانی اســت. مالکیت خصوصی مسکن در این کشور بسیار بالاست و اقداماتی مانند 
پیشنهاد وضع مالیات ۱۰۰ درصدی بر خریداران غیراتحادیه اروپا، به عنوان سیاست های 

پوپولیستی مطرح شده که مشکل اصلی را حل نمی کند.
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تغییر ساعت رسمی و تاثیرآن بر 
کسب و کارها 

تغییر ساعت رسمی کشــور را در جلوگیری از اتلاف 
انرژی و مصرف بهینه برق موثر اســت و البته عدم تغییر 
ساعت در برخی صنایع و صنوف موجب ایجاد اختلالاتی 
می شــود و دانش آموزان را دچار مشکل می کند. تصویب 
لایحه دوفوریتی تغییر ساعت رسمی کشور در هیات وزیران 
درباره مزایا و معایب عدم تغییر ساعات کار در کشور و طبعا 
اســتفاده بهینه از زمان و انرژی می تواند موثر باشد. قبلا 
برنامه ریزی به این شکل بود که همه  ساله در اول فروردین 
ماه یک ساعت به جلو کشیده می شد و در ۳۱ شهریورماه 
به حالت قبل برمی گشــت و یک ســاعت عقب می رفت 
 ولی این کار یکسری نابســامانی هایی هم ایجاد می کرد.

این مســاله در کل هــم مزایا و محاســنی دارد و البته 
دارای معایبی هم اســت. مزایای آن در بحث جلوگیری 
از هدررفت انرژی و برقراری نظم و انضباط عمومی است 
ولی در برخی کسب و کارها، صنایع و صنوف به جهت زود 
تعطیل کردن ممکن است در تولید محصول و سفارشات 
دچار مشکل شوند. دولت احتمالا برای اینکه بخواهد در 
برخی دســتگاه ها و سازمان ها یا کارخانه ها ساعات کار را 
به فراخور کار و ماموریتــی که دارند تغییر بدهد چنین 
لایحه ای را درخواست کرده تا این مساله در اختیار خودش 
باشــد. به طور معمول وقتی یک رویه به طور مســتمر 
دنبال می شــود با تغییر ساعت و عقب و جلو کشیدن آن 
 یکســری افراد در مضیقه قرار می گیرند و تا مدتها دچار

 مشــکل هســتند. مثلا دانش آمــوزان و بچه هایی که 
باید به مدرســه بروند و والدینی کــه باید فرزندان خود 
را به مدرســه برسانند دچار مشــکل می شوند و این امر 
تداخل هایی ایجاد می کرد. اما این قاعده در بســیاری از 
کشــورها در حال اجراســت و با این کار از روشنایی روز 
بیشــتر اســتفاده می شــود بنابر این با توجه به تصویب 
لایحه و بازگشــت اختیار تغییر ســاعت رسمی کشور به 
دولت باید خروجی آن را بررســی کرد و آنچه را که عملا 
 به طور کاربردی شــکل می گیر مــورد ارزیابی قرار داد.

با عدم تغییر ساعت رسمی کشور بیشتر بنگاه ها و واحدهای 
صنعتــی درون کارگاهی ســاعت کار را تنظیم کردند، و 
بسیاری از کارخانه ها و کارگاه ها و صنوف به تغییر ساعت 
نگاه نمی کنند که دولت یا مجلس آن را اعمال می کنند، 
بلکه خودشان به دلیل ماهیت کار نسبت به تغییر ساعت 
محیط کار اقدام می کنند. در واقع طی چند ســالی که با 
عدم تغییر ساعت رسمی کشور رو به رو بودیم، مدیریت 
کارگاه ها و کارخانه ها در فصول ســال شیفت کاری را به 
گونه ای تنظیم می کردند که بتوانند از زمان و وقت و انرژی 

به شکل بهینه استفاده کنند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1404/01/25

شماره 2144

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه بخش خدمات اقتصاد دیجیتال به ســقف خود رســیده اســت از سرمایه گذاری در بخش های جدید برای بزرگتر شدن کیک اقتصاد 
دیجیتال خبر داد.

سیدستار هاشمی در حاشیه امضای تفاهم نامه میان وزارت ارتباطات و صندوق توسعه ملی درباره تاثیر سرمایه گذاری بر کیک اقتصاد دیجیتال در آینده اظهار داشت: این واقعیت 
وجود دارد که بحث اقتصاد دیجیتال عمده ورودی در دهه ۹۰ در حوزه خدمات اســت.باور ما این اســت که حوزه خدمات امروز به ســقف خود رسیده و یعنی اگر بخواهیم سهم اقتصاد 
دیجیتال را دوبرابر کنیم، اساسا این از بخش خدمات کشور در نمی آید.وی افزود: بنابراین باید به حوزه های دیگری ورود کنیم که امروز این حرکت در وزارتخانه در حوزه های مشخص 
بخصوص صنایع و محوریت انرژی آغاز شــده است.هاشــمی تاکید کرد: طبیعتا با نگاه جدید و ظرفیت جدیدی که تعریف کرده ایم و نگاه و افق در بحث اقتصاد دیجیتال با منابع قبلی 

اصلا امکانپذیر نیست.
وزیر ارتباطات تاکید کرد: ما در وزارت ارتباطات یک ظرفیت تبصره ۱۸ با عاملیت پست بانک را داریم و واقعیت ماجرا این است که این منابع دیگر امروز برای این طرح و نگاه جدید 

کفایت نخواهد کرد، پس درصدد استفاده از ظرفیت صندوق توسعه ملی در قالب این تفاهمنامه هستیم.

  خدمات اقتصاد دیجیتال به سقف رسیده است

   پیشنهاد معافیت خدمات درمانی از مالیات بر ارزش افزوده بجز خدمات 
زیبایی

 سازمان امور مالیاتی پیش نویس بخشنامه معافیت خدمات درمانی و توانبخشی 
از مالیات بر ارزش افزوده را منتشر کرد.

 ســازمان امور مالیاتی پیش نویس بخشنامه ای را تهیه کرده که بر اساس آن 
دارو و لوازم مصرفی درمانی، خدمات بهداشتی، درمانی )انسانی، حیوانی و گیاهی(، 

تشخیصی، توانبخشی و آرامستان از مالیات بر ارزش افزوده معاف می شود.
پیش نویس این بخشنامه مطابق بند ۹ ماده ۱۲ قانون مالیات بر ارزش افزوده 
مصوب ۱۳۸۷ و جزء یک بند »ب« ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

۱۴۰۰ مجلس شورای اسلامی تهیه شده است.
بر اســاس پیش نویس بخشنامه مذکور خدمات زیبایی و کاشت مشمول این 
معافیت نخواهند شد اما خدمات جراحی زیبایی ناشی از سوختگی یا ترمیم جمجمه 

از مالیات بر ارزش افزوده معاف می شود.
این پیش نویس پس از کســب نظر فعالان حوزه بهداشت، برای طی مراحل 

قانون گذاری به مراجع ذی صلاح ارائه خواهد شد.

  اصناف به همکاری با بازرسان استاندارد برای آزمون وسایل توزین 
ملزم شدند

 مدیرکل اســتاندارد استان تهران با اشــاره به انجام ۵۰ هزار مورد بازرسی و 
آزمون وســایل توزین واحدهای صنفی در سال گذشته توسط بازرسان این اداره 
کل، تاکید کرد: اصناف موظف به همکاری با بازرسان استاندارد برای آزمون دوره 

ای وسایل توزین خود هستند.
به گزارش از اداره کل استاندارد استان تهران، قاسم فدوی روز یکشنبه افزود: بر 
اساس ضوابط اجرایی و مقررات اوزان، مقیاس و وسایل سنجش، وسایل توزین باید 
دست کم یک بار در سال بازرسی شود و صحت عملکرد آنها مورد آزمون قرار بگیرد.

وی با اشــاره به اینکه این بازرســی ها، جهت صیانت از حقوق مصرف کننده 
مصوب و اجبار شده اســت، ادامه داد: بر اساس بازرسی های کارشناسان استاندارد 
و آزمایشگاه های همکار تاییدصلاحیت شده، آمار سال گذشته نشان داد در زمان 
آزمون، فقط کمتر از یک درصد از وسایل توزین آزمون شده در استان، منطبق با 

استاندارد نبود.
این مســئول با اشاره به اینکه وســایل توزینی که صحت عملکرد آنها تایید 
نشود برچسب تایید صحت عملکرد بر آنها الصاق نمی شود، ادامه داد: شهروندان با 
مشاهده برچسب مذکور می توانند از عدم کم فروشی وسیله توزین مورد استفاده 

مطمئن شوند.
فدوی همچنین درباره سوالات متعدد شهروندان از قانونی بودن دریافت هزینه 
آزمون از واحد صنفی نیز خاطرنشان کرد: بر اساس مقررات سازمان ملی استاندارد 
ایران، برای انجام این آزمون، کارمزدی باید توسط خود واحد صنفی پرداخت شود 
که تعرفه آن هر سال توسط سازمان ملی استاندارد تعیین و به ادارات کل استانی 

ابلاغ می شود. 

 چین خواهان همکاری همه جانبه کشورها علیه تعرفه های آمریکا شد
 )WTO( چین در واکنش به تعرفه های آمریکا، از اعضای سازمان تجارت جهانی
خواست تا علیه یکجانبه گرایی، حمایت گرایی و شیوه های قلدری متحد شوند و 

خواهان همکاری چندجانبه بیشتر شد.
 دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا اواخر روز جمعه گفت: برای اکثر شرکای 
تجاری آمریکا معافیت هایی در تعرفه ۱۰ درصدی ارائه می کند، اما مجددا تاکید 

کرد که این نرخ نشان دهنده کمترین پایه ثابت در مذاکرات تجاری آتی است.
ترامپ بدون مشــخص کردن اینکه کدام کشورها ممکن است واجد شرایط 
باشند یا چه شرایطی اعمال می شود، اظهار کرد: ممکن است به دلایل واضح چند 
استثنا وجود داشته باشد، اما من می گویم ۱۰ درصد کمترین نرخ تعرفه ای است.

این اظهارات در حالی مطرح شــد که نگرانی های جهانی در مورد تاثیر بالقوه 
اقتصادی و بشردوستانه تعرفه های آمریکا افزایش یافت.

به گزارش بلومبرگ، وانگ ونتائو، وزیر تجارت چین، هشــدار داد که تشدید 
تعرفه های واشنگتن، آسیب زیادی به جهان در حال توسعه وارد می کند و حتی 
ممکن اســت باعث ایجاد بحران انسانی شــود. وانگ ونتائو روز جمعه در تماس 
ویدیویی با انگازی اوکونجو ایویلا، مدیر کل سازمان تجارت جهانی تاکید کرد که 
اقدامات متقابل قاطع چین برای محافظت از منافع این کشور و ترویج عدالت در 
تجارت جهانی طراحی شــده است. او از اعضای سازمان تجارت جهانی خواست 
تا علیه یکجانبه گرایی، حمایت گرایی و شــیوه های قلدری متحد شوند و خواهان 

همکاری چندجانبه بیشتر شد.
بر اساس بیانیه وزارت بازرگانی چین، وانگ ونتائو گفت: کشورهای کمتر توسعه 
یافته، از آسیب پذیرترین کشورها در برابر پیامدهای اقدامات تجاری آمریکا هستند.

در همین حال، ترامپ نگرانی های بازار را کم اهمیت جلوه داد و گفت: بازارها 
مستحکم هستند و نوسانات اخیر در اوراق قرضه خزانه داری و دلار کاهش می یابد. 
بازار سهام در روز جمعه افزایش یافت و یک هفته پر نوسان در وال استریت را با 

رشدهای قوی در شاخص های اصلی به پایان رساند.
پایگاه خبری اینوست گزارش کرد، بازارها در بعدازظهر جمعه پس از اینکه کاخ 
ســفید گفت: دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا »خوش بین« است که چین به 

دنبال توافق تجاری با آمریکا است، شتاب بیشتری گرفت.
ترامپ گفت: بازار اوراق قرضه خوب پیش می رود. نوسانات لحظه ای بود، اما من 
این مشکل را خیلی سریع حل کردم. رئیس جمهور آمریکا همچنین اعتماد به تسلط 
جهانی دلار را تقویت کرد و اظهار کرد: اگر دولتی بگوید ما با دلار مبادله نمی کنیم 

،من به شما می گویم که طی تماس تلفنی دوباره به معامله با دلار برمی گردند.

 اعمال حکمرانی فضای مجازی با چند شرط مهم
فضــای مجازی همانند فضای حقیقی به قانون نیاز دارد و دولت باید وظیفه 
تأمین امنیت را در این فضا هم انجام دهد بنابراین بدون شک برای اجرای حکمرانی 

قانون مند در فضای مجازی به همراهی همه دستگاه های مسئول نیاز است.
حکمرانی قانونمند در فضای مجازی از جمله واژه هایی بوده که چند ماهی است 
بیشتر شنیده می شود. در فضای سنتی اشخاص می دانند که چطور و کجا فعالیت 
کنند و نسبت به حقوق خود آگاهی دارند اما در فضای مجازی در حوزه های مختلف 
مانند رمز ارزها این حدود مشخص نیست و اگر این حوزه قانونمند شود، فرصتی 
برای مردم فراهم خواهد شد. اگر این فضا ضابطه مند باشد، مردم با خیال راحت 
می توانند فعالیت کنند و در صورت مواجه با کلاهبرداری قابلیت پیگیری و ساماندهی 
وجود خواهد داشت.با این حال به گفته مسئولان حکمرانی در فضای مجازی کشور 
وجود دارد اما باید توســعه پیدا کند؛ همانند کار سیاست گذاری در مجلس که 
تمامیت ندارد چون شدت تحولات و سرعت تغییرات در این فضا بسیار زیاد است.

بحث حکمرانی فضای در فضای مجازی به امروز و دیروز مربوط نمی شــود و 
رهبر معظم انقلاب بارها بر ضرورت اهمیت آن در ســخنان خود اشاره کردهاند 
به طور مثال ایشان در اولین دیدار با هیئت دولت چهاردهم در ششم شهریورماه 
سال جاری، به مسئله حکمرانی قانونمند در فضای مجازی اشاره کرده و فرمودند: 
»فضای مجازی در کشور باید قانونمند شود؛ آن وقت یک فرصت خواهد شد و اگر 
ما توانستیم در فضای مجازی حکمرانی قانونمند داشته باشیم، فضای مجازی برای 

کشور یک فرصت می شود، و الّا ممکن است تهدید شود«.

علاء الدین ازوجی به تشریح اقدامات مربوط به امور اقتصاد کلان در سال گذشته پرداخت و افزود: یکی 
از محورهای اصلی مربوط به تهیه و تدوین برنامه بهبود رشد اقتصاد کشور در قالب برنامه بازسازی اقتصاد 

ایران است.
وی یادآورشد: تمامی بحث های رخ داده در این زمینه ذیل ماده ۱۱۹ برنامه هفتم پیشرفت در پنج محور 
اصلی شامل کنترل تورم، بهبود معیشت مردم، کاهش ناترازی ها، بهبود رشد و در نهایت طرح ها و اقدامات 

پیشران انجام گرفت.
ازوجی اظهار داشــت: پارســال ۲۶ بسته اجرایی توسط دستگاه های اجرایی تهیه و تنظیم شد که پس از 

تلفیق، در سال جدید به مرحله اجرا در خواهد آمد.
رئیس امور اقتصاد کلان ســازمان برنامه و بودجه گفت: تعدادی از این محورها، به بهبود وضعیت اقتصاد 
ایران کمک می کند و ۲ حوزه بهبود معیشت و کنترل تورم نیز می توانند در این زمینه نقش آفرینی کنند 

و قدرت خرید مردم را افزایش دهند.
وی در ادامه به اقدامات انجام شده برای آمادگی اقتصاد ایران در برابر شرایط تحریمی اشاره و خاطرنشان 
کرد: با توجه به تحولات جهانی و تحولات ژئوپولتیک، با همکاری دستگاه های اجرایی، در پنج محور مشخص 
شامل بهداشت، تامین کالای اساسی، نفت، بانک مرکزی و صنعت اقدامات اولیه ای تنظیم و به تصویب مقامات 

اجرایی کشور رسید.

  تهیه چهارچوب عملیاتی تجارت با روسیه
ازوجی ادامه داد: تجربه تاریخی اقتصاد ایران نشان می دهد که تعامل اقتصادی با کشورهای 
منطقه اوراسیا بسیار کمرنگ و ناچیز بوده از همین رو برای بهبود وضعیت اقتصادی ایران 
با تاکید رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه و با خواست کشور روسیه، بررسی 

اولیه برای نحوه توسعه تجارت در این منطقه صورت گرفت.
رئیس امور اقتصاد کلان ســازمان برنامه و بودجه گفت: یک چهارچوب عملیاتی توسعه 
تجارت با روسیه در همین زمینه با حضور دستگاه های مختلف اجرایی کشور به خصوص وزارت 
خارجه و وزارت نفت و همچنین سازمان توسعه تجارت آماده شد و حتی بحث های اقداماتی 
مورد نیاز نیز به صورت میدانی انجام گرفت.به گفته وی جزئیات گزارش این اقدامات لیست 
مصوبات کمیسیون شورای اقتصاد قرار دارد و با تصویب آن، این برنامه عملیاتی خواهد شد.

  مشارکت نهادهای کلیدی در تدوین بودجه
ازوجی یکی از دیگر از اقدامات انجام گرفته طی ســال ۱۴۰۳ را جلب مشارکت کلیدی 
نهادهای موثر در اقتصاد کلان برای تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۴ دانست و اضافه کرد: برآوردهای 
ظرفیت های مالیاتی ایران برای سال ۱۴۰۴ در قالب مدل هایی بررسی و به ستاد بودجه ارائه 
شــد.رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: برای لایحه بودجه ۱۴۰۴، 
تکلیف شــده بود که امور اقتصاد کلان شــمای کلی از مباحث و تصویر اقتصاد ایران را به 
صورت شــفاف در معرض عموم قرار دهد و به صورت یک گزارش خیلی منطقی، علمی و 

کارشناسی در اختیار مجلس شورای اسلامی گذاشت شد.

 پیگیری روش های تامین مالی برنامه هفتم
وی یکــی دیگر از اقدامات مهم در حوزه اقتصاد کلان را بحث اجرایی ســازی مواد ۳ و 
۱۱۸ و برنامه هفتم پیشرفت دانست و افزود: این موارد مبتنی بر بحث تامین مالی یا روش 
های تشخیص منابع مالی برای رشد اقتصادی در طول دوره اجرای برنامه محسوب می شود.

ازوجی اضافه کرد: طی بحث های کلانی برای تدوین برنامه هفتم، برنامه مشخصی برای 
تجهیز منابع تنظیم و در بخش های کلان و حوزه های مختلف اقتصادی منابع مالی برآورد 

شده است.
رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه از توجه به الزامات رشد اقتصادی هشت 
درصدی در تدوین لایحه بودجه خبر داد و یکی از آنها را ایجاد یک میلیون فرصت شغلی 
جدید و ســهم بهره وری ۳۵ درصدی با تامین بیش از ۱۳ همت منابع مالی اعلام کرد.وی 
الزامات تحقق این منابع مالی را جلب مشــارکت حوزه های اقتصاد کلان در بخش بانکی، 
بازار سرمایه و تجارت خارجی دانست و یکی دیگر از اقدامات در زمینه تدوین لایحه بودجه 
۱۴۰۴ را تهیه نظام نامه برنامه بهره وری مطابق ماده ۱۱۱ برنامه بهره وری برشمرد.ازوجی 
اضافه کرد: قانون گذار این موضوع را مد نظر داشته که پیش از تنظیم برنامه ملی بهره وری، 

چارچوب اولیه در قالب نظام نامه بهره وری تهیه و تدوین شود.

 پیگیری کفایت سرمایه بانک ها
رئیس امور اقتصاد کلان ســازمان برنامه و بودجه یکی دیگر از موارد بررســی شــده را 
کفایت ســرمایه بانک ها در بحث برنامه هفتم خواند و گفت: تنظیم برنامه افزایش سرمایه 
به دولت و این سازمان تکلیف شده تا پس از تدوین، گزارش نهایی در اختیار شورای عالی 
راهبری قرار گیرد و ذیل لایحه بودجه ســال ۱۴۰۴ بــه عنوان یک اقدام اجرایی گنجانده 
شــود.افزایش ســرمایه بانک های دولتی و ارائه گزارش های نظارتی برنامه ششم توسعه به 
 مجلس شــورای اســلامی از دیگر اقدامات مهم حوزه امور اقتصاد کلان در ســال گذشته

 بود که ازوجی به آن ها اشاره کرد.

سعیده محمد -   ایده روز  |   رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: 2۶ بسته اجرایی برای بهبود رشد اقتصاد 
کشور در سال گذشته تهیه شد که امسال به مرحله اجرا در می آید.

رشداقتصادیکشورامسالاجراییمیشود

تجربه تاریخی اقتصاد 
ایران نشان می دهد 
که تعامل اقتصادی 
با کشورهای منطقه 

اوراسیا بسیار کمرنگ 
و ناچیز بوده از همین 

رو برای بهبود وضعیت 
اقتصادی ایران با تاکید 

رئیس جمهوری و 
رئیس سازمان برنامه 
و بودجه و با خواست 

کشور روسیه، بررسی 
اولیه برای نحوه توسعه 

تجارت در این منطقه 
صورت گرفت.

ده
چکی

سیر نزولی تورم انتظاری با سیگنال مثبت مذاکرات

تاکید بر تقویت باور تعاون و قدرتمندسازی تعاونی ها

یک کارشــناس اقتصادی گفت: رابطه مســتقیمی میان انتظار تورمی و 
مذاکرات به عنوان ریسک غیر اقتصادی وجود دارد و اخبار مثبت از مذاکرات 

منجر به سیر نزولی قیمت ها می شود.
علی یوسفی نژاد کارشناس و تحلیلگر مسائل اقتصادی در رابطه با تورم 
انتظاری و نقش مذاکرات ایران و آمریکا در تغییر این شاخص اظهار کرد: انتظار 
تورمی پیشبینی از وضعیت قیمت کالاها و خدمات در آینده اقتصاد است و 
این انتظارات برای دو طیف از جامعه اهمیت بیشتری دارد؛ یکی سیاست گذار 
به جهت مدیریت قیمت و دیگری مردم به جهت حفظ ارزش دارایی هایشان.

وی عنوان کرد: اگر سیاســت گذار نتواند انتظارات را با سیاست هایی که 
اتخاذ کرده همراه کند، ممکن اســت آن سیاست های اتخاذ شده با شکست 

مواجه شوند.
این تحلیلگر اقتصادی با تاکید بر اینکه انتظار تورمی با اصل موضوع تورم 
تفاوت دارد، گفت: تورم انتظاری مؤلفه ای است که ارتباط دو جانبه با نرخ 
تورم سالیانه دارد. تورم انتظاری به میزان تورمی اشاره دارد که افراد و فعالان 

انتظار مواجه شدن با آن را دارند.
یوســفی نژاد افزود: از طرف دیگر تورم سالانه همان نرخ قیمت است که 
توسط شاخص های تورم اندازه گیری و توسط نهادهای مربوطه اعلام می شود. 
در اقتصاد، انتظارات عامل اصلی برنامه ریزی اقتصادی و تصمیمات کنونی و 

آینده کارگزاران اقتصادی است.
وی تصریــح کرد: تفاوت اصلی میان این دو تورم این اســت که در تورم 
انتظاری، فعالان اقتصادی به دنبال آینده اقتصاد هستند در حالی که در تورم 

سالیانه، دنبال نرخ واقعی تغییرات قیمت ها هستند.
این تحلیلگر اقتصادی اضافه کرد: در اقتصاد کشــور ما هم تورم انتظاری 

از اهمیت بالایی برخوردار است و بنگاه های اقتصادی ممکن است انتظارات 
خاصی از آینده تورم داشته باشند. این تغییرات اقتصادی می تواند تأثیراتی 

روی مردم و مصرف کنندگان داشته باشد.
یوســفی نژاد خاطرنشــان کرد: در ایران تورم یکی از چالش های اصلی 
اقتصادی است که می تواند تأثیر قابل توجهی روی قدرت خرید، نقدینگی، 

سرمایه گذاری و ... داشته باشد.
وی با اشــاره به تأثیر روابط خارجی روی وضعیت تورم انتظاری و تورم 
ســالیانه گفت: روابط خارجی ایران و آمریکا یکی از مهمترین اصول تأمین 
کننــده امید به آینده جامعه مدنی و کنش گران اقتصادی اســت. هر زمان 
انتظار عمومی در بهبود روابط با دیگر کشــورها و کاهش تنش و تحریم ها 
باشد، طبیعی است که امید به آینده در مردم وضعیت بهتری خواهد داشت.

این تحلیلگر اقتصادی بیان کــرد: یک عامل مهم کنترل انتظار تورمی، 
کاهش تنش با اقتصاد بین الملل است؛ یعنی تعامل و تعهدات دو طرفه که 
متضمــن تعهدات کامل و صریح و بــدون هزینه های اضافی با بازار خارجی 

است که در آن نه تنها برای فعالان اقتصادی که برای سایر افراد نیز می تواند 
نوید خوبی باشد تا از خرید بیش از نیاز خودداری کنند.

یوســفی نژاد ادامه داد: یکی از مشکلات ما در سال های اخیر به تحولات 
سیاسی و شوک های ناشی از آن مربوط می شود. هر زمان اخبار مذاکرات در 
فضای مطبوعاتی مثبت ارزیابی شده به دنبال آن، انتظارات شکل گرفته هم 
به سمت حل مشکلات اقتصادی سوق پیدا کرده و بازارهای اقتصادی مانند 

بازار ارز به سمت کاهش حرکت کردند و بالعکس.
وی تأکید کرد: شــوک مذاکرات پیش رو در کوتاه مدت ممکن اســت 
بسیار قابل توجه باشد؛ یعنی اگر فضای مذاکرات مثبت ارزیابی شود ممکن 
اســت انتظارات مثبت شــکل بگیرد و قیمت ها روند نزولی پیدا کند اما اگر 
این گونه نباشــد و اخبار مذاکرات منفی باشد، ناامیدی از انتظارات تورمی 
تشدید می شــود و به کارگزاران اقتصادی و بنگاه ها و جامعه مصرف کننده 

پالس منفی ارسال می شود.
ایــن تحلیلگر اقتصادی اذعان کرد: در بلندمدت نیز، انتظارات عقلایی تر 
می شود و از رفتارهای عجولانه به موجب آن جلوگیری می شود و به دور از هیجان 
 تصمیم گیری خواهد شد. در این شرایط عوامل اقتصادی می توانند نقش خود را به

 خوبی ایفا کنند.
یوســفی نژاد در پایان به اشــاره به گزارشی از بانک مرکزی که در پایان 
ســال ۱۴۰۰ منتشر شــده، اظهار کرد: در این گزارش آمده در دوره قبلی 
مذاکرات یعنی اســفند ۱۳۹۹، با کاهش انتظــارات تورمی متأثر از فضای 
مذاکرات، شاهد کاهش نرخ ها در بازار دارایی بودیم. با توجه به تحلیل بانک 
مرکزی، رابطه مســتقیمی میان انتظار تورمی و مذاکرات به عنوان ریسک 

غیر اقتصادی وجود دارد.

رئیس کمیته تعاون کمیسیون حمایت از تولید با اشاره به اینکه نجات اقتصاد 
در گرو مردمی ســازی اقتصاد است، گفت: باید از ظرفیت های مختلف به ویژه 

ظرفیت های مناطق و استان ها بهره برد.
 کمیته بخش تعاونی اقتصاد با حضور بهمن عبدالهی رئیس اتاق تعاون ایران، 
محمد نصیری رئیس کمیته تعاون کمیسیون حمایت از تولید و اصل ۴۴، روح 
الله ایزدخواه رئیس کمیته تعاون و مشــارکت مردمی کمیسیون اقتصاد، فضل 
الله رنجبر رئیس کمیته تعاون کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و 
نمایندگان مرکز پژوهش های مجلس و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اتاق 
تعاون ایران برگزار و طرح الحاق موادی به قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها 

)ظرفیت تعاونی کشور( بررسی شد.
در این هم اندیشــی بهمن عبداللهی، رئیــس اتاق تعاون ایران تأمین مالی 
برای تعاونی ها را حائز اهمیت خواند و گفت: با توجه به شرایط اقتصادی کشور 
و مشــکلات نظام بانکی در ارائه تسهیلات، تأمین مالی به دغدغه اصلی فعالان 

اقتصادی به ویژه تعاون گران تبدیل شده است.
رئیس اتاق تعاون ایران با تاکید بر لزوم توجه ویژه به تأمین مالی تعاونی ها، 
خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه گذاری دو نهاد 
مالی در حوزه تعاون هستند که توانایی تأمین مالی تعاونی ها و صدور ضمانت 
نامه با مبالغ بالا را ندارند، سرمایه اندک بانک توسعه تعاون از یک سو و تحمیل 
ارائه تســهیلات تکلیفی شرایط را برای انجام فعالیت تخصصی در حوزه تعاون 

برای این بانک سخت کرده است.

وی افزود: بالغ بر ۱۰۵ هزار تعاونی در کشور در حوزه های مختلف اقتصادی 
فعال هستند و بیش از ۵۵ درصد محصولات کشاورزی، ۸۰ درصد شیلات، ۷۰ 

درصد حمل و نقل و ۱۲ درصد حوزه معدن سهم تعاونی ها است.
رئیس اتاق تعاون ایران در بخش دیگری از این جلسه با اشاره به دغدغه مردم 
برای حفظ سرمایه، تصریح کرد: در حال حاضر دغدغه مردم حفظ دارایی است 

که تلاش می کنند دارایی های خود را از آسیب مصون دارند.
عبداللهی با بیان اینکه یکی از راه هایی که می توان سرمایه مردم حفظ شود 
تعاونی ها هســتند، اظهار کرد: این فرصتی اســت برای تعاون که برای کاهش 

دغدغه مردم گام بردارد که نیاز به عزم ملی دارد.
وی همچنین گفت: بیش از ۶۰ درصد منابع و تسهیلات بانکی را خصولتی ها 
می گیرند و از این میزان فقط حدود ۵ درصد تعاونی ها از این تسهیلات استفاده 

می کنند.
رئیس اتاق تعاون ایران تاکید کرد: اگر تعاون را به عنوان راه حلی برای مشکل 
اقتصاد کشــور می دانیم، باید از آن حمایت کنیم.وی اشــاره کرد: بخش تعاون 
توانمند بوده و ظرفیت های بالایی دارد ما در بخش تعاون قوانین و تشکل داریم 
اما عدم توجه به آن، به این دلیل اســت که فضای تصمیم گیری کشــور موافق 
بخش تعاون نیســت.رئیس اتاق تعاون ایران در بخش دیگری از این نشست با 
اشاره به مصوبه شورای اقتصاد، اظهار کرد: با مصوبه شورای اقتصاد مقرر شد که 
اتاق تعاون در هر استان ۳ پروژه نیمه تمام را انتخاب کند و با استفاده از منابع 
سود سهام عدالت و همین طور با استفاده از ظرفیت شرکت های توسعه و عمران 

شهرستانی این پروژه ها را در اختیار بگیرد.
در ادامه محمد نصیری، رئیس کمیته تعاون کمیســیون حمایت از تولید و 
اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بستر تحقق شعار 
سرمایه گذاری برای تولید در تعاونی ها است، ابراز کرد: امسال که مزین به شعار 
ســرمایه گذاری برای تولید اســت، تأثیرگذاری این کمیته اهمیت ویژه دارد و 
تعاون ظرفیت مناســبی برای تجمیع سرمایه های خرد در راستای تحقق شعار 

سرمایه گذاری برای تولید دارد.
وی با اشاره به اینکه نجات اقتصاد در گرو مردمی سازی اقتصاد است، بیان 
کرد: باید از ظرفیت های مختلف به ویژه ظرفیت های مناطق و اســتان ها بهره 

برد که یکی از آن ظرفیت ها تعاونی های توسعه و عمران شهرستانی هستند.
وی با بیان اینکه در حوزه قوانین، قانون های خوبی در کشــور وجود دارد، 

گفت: قانون های خوبی داریم اما در حوزه اجرا نواقص و مشکلاتی وجود دارد.
وی گفت: هدف ما این اســت که در این جلسه با هم اندیشی با نمایندگان 
بخش های مختلف، خروجی های مطلوبی داشــته باشیم و عملیاتی وارد میدان 

شویم.
در ادامه روح الله ایزدخواه، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی و 
رئیس کمیته تعاون و مشارکت های مردمی، با تبریک سال جهانی تعاون عنوان 
کرد: الگوهایی از سوی بخش تعاون ارائه شود و ما باید در بخش تعاون قدرت 
ایجاد کنیم.وی افزود: سیستم موجود اقتصادی خواسته یا ناخواسته در مقابل 

اقتصاد تعاونی مقاومت می کند.
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شماره 2144

   مدیر نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و شیرخشک اهواز:   رفع کمبود شیرخشک تا 
هفته آینده در خوزستان

 به گزارش وب دا خوزستان، دکتر حسین هادوی، مدیر نظارت بر فراورده های طبیعی، سنتی و شیرخشک 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: کمبود شیرخشک موردنیاز با نشان های تجاری نان و 
آپتامیل که در خوزستان تقاضای بیشتری دارد، در حال برطرف شدن است. دکتر هادوی اظهار داشت: در هفته 
آینده سهم بیشتری از تولید وارد استان می شود، البته در دیگر شیرخشک های جایگزین مانند بیومیل و ببلاک، 
شرایط نسبتا مطلوبی برقرار است. مدیر نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و شیرخشک معاونت غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: سهمیه بندی شیر خشک استان ها براساس میزان تولید و الگوی مصرف 
توسط سازمان غذا و دارو تعیین می شود و دانشگاه ها نیز بر روند توزیع و عرضه آن که توسط شرکت های پخش 
و داروخانه ها انجام می گیرد، نظارت دارند. دکتر هادوی به کاهش عدد تولید شیر خشک در فروردین ماه ۱۴۰۴ 
اشاره کرد و گفت: با افزایش مهمانان نوروزی در استان خوزستان و مشکلات ناشی از حمل و  نقل و  عدم ارسال 

بار در روزهای تعطیل نوروز، در این بازه زمانی با کسری شیرخشک در خوزستان مواجه شدیم.

   شستشوی  بیش از 180 کیلومتر شبكه توزیع و خط انتقال آب شرب  در شهرستان کردکوی
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان  گلستان از شستشوی بیش از ۱8۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب شرب در شهرستان کردکوی در سال گذشته خبر داد.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی شــرکت آب وفاضلاب گلســتان ؛ ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود: در همین راســتا و به منظور حفظ کیفیت آب مصرفی مشترکین و ارائه 
خدمات مطلوب تر آبرسانی علاوه بر شستشوی خط انتقال و شبکه بیش از ۱6 هزار مورد آزمون کلرسنجی در شهرستان کردکوی و روستاهای تحت پوشش انجام شده است.

رحیمی در بخش  دیگری اظهار داشــت: نصب ۴57 فقره انشــعاب آب جدید برای مشــترکین، تعویض 895  دستگاه کنتور خراب مشــترکین با هدف کاهش هدر رفت آب، رفع بیش از ۱۱3۰ مورد اتفاقات شبکه، 
انشعابات و خط انتقال، رفع گیر و جا به جایی ۱59 فقره کنتور، مرئی کردن 2۱ دستگاه شیر آلات شبکه آبرسانی و قطع ۱8 فقره انشعاب آب غیر مجاز از دیگر اقدامات صورت گرفته در این مدت بوده است.

وی در ادامه افزود:  حفر و تجهیز 2 حلقه چاه، بهسازی 6 حلقه چاه آب شرب، اجرای عملیات اصلاح شبکه به طول ۴5۰ متر و همچنین اجرای بیش از۱59۰ متر عملیات توسعه شبکه در راستای تامین آب پایدار 
از دیگر اقدامات صورت گرفته در سال گذشته بوده است.این مقام مسئول در ادامه در خصوص عملکرد امور آب و فاضلاب شهرستان کردکوی در حوزه فاضلاب افزود: به منظور افزایش بهداشت عمومي و رضایتمندي 

مشترکین ۱۰۰درصد منهول هاي فاضلاب معابر عمومي و خیابانهاي اصلي جهت مبارزه با حشرات موذي توسط همکاران حوزه بهره برداري و توسعه فاضلاب امور آبفا  کردکوی مهپاشی گردید.
رحبمی  درادامه دیگر اقدامات در حوزه فاضلاب را شستشــوی ۴۰ کیلومتر شــبکه جمع آوری فاضلاب عنوان کرد و اظهار داشــت: این عملیات در راســتای جلوگیری از رسوب گذاری، جلوگیری از ایجاد شرایط بی هوازی و پیشگیری از 

انتشار بو صورت گرفت.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان گلســتان در پایان گفت: تعداد 78۰ مورد بازرســی منهول، رفع گیر۱5۰ فقره شبکه و انشعابات فاضلاب، نصب 98 فقره انشعاب جدید فاضلاب و اصلاح 2۱ فقره انشعاب فاضلاب از دیگر اقدامات 

درحوزه فاضلاب شهرستان کردکوی در سال گذشته عنوان کرد.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی به همراه معاونت شبکه و رئیس اداره حراست ، با فرمانده نیروی انتظامی سردار رفیعی کیا  دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار که به منظور بررسی همکاری های مشترک و افزایش امنیت ارتباطات صورت گرفت، طرفین به تبادل نظرات و تجربیات پرداختند.

سردار رفیعی کیا  در این ملاقات به اهمیت فناوری اطلاعات در نیروی انتظامی اشاره کرد و بر همکاری نزدیک بین نیروی انتظامی و مخابرات تاکید کرد. وی خاطرنشان کرد 
که با توجه به افزایش اســتفاده از فناوری های نوین، همکاری بین دو نهاد می تواند به بهبود امنیت عمومی و خدمت رســانی به مردم کمک کند. ایشــان خاطرنشان کرد بواسطه 

تلاش مخابرات در سال های گذشته توانستیم پیشرفت های زیادی در زمینه  فناوری اطلاعات کسب کنیم .
مدیر مخابرات منطقه مرکزی نیز ضمن تشکر از زحمات نیروی انتظامی، به ارائه راهکارهایی برای تقویت زیرساخت های ارتباطی و افزایش امنیت آن ها اشاره کرد. این دیدار 

به بررسی طرح های مشترک و برنامه های آینده برای ارتقاء کیفیت خدمات مخابراتی در نیروی انتظامی و امنیت عمومی منجر شد

 مدیر مخابرات منطقه مرکزی : فناوری اطلاعات در نیروی انتظامی نقش نظارتی دارد 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت ملی به شماره 229983۴۰۰۱به نام محمدرضا نادعلی زاده فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 655۰۰2۰65۴ و کارت ملی به شــماره 655۰۰2۰65۴ و کارت نظام وظیفه به نام یونس 
بدری فرزند کیامرث در تاریخ ۱۴۰3/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22983۴5۱۰۴به نام رضا باقری فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۰ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2۴۰۰۰6۴989به نام فاطمه سلیمی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2285635567به نام رها شکیبا و شناســنامه به شماره 2287۰2۱36۱ به نام هلیا شکیبا 
فرزند ایمان در تاریخ ۱۴۰3/۱2/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۴2۰7۱5۱52به نام نادیا جمشــیدی مهجن آبادی فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰3/6/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22959۴6۰85به نام سکینه غلامی فرزند هرمز در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 228۱9۰5969به نام محمدرضا برزگر فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰3/2/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۴7۰659۴69به نام عبدالصمد شــیوخ جهرمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و شناســنامه به شماره ۴232۱۴۱۰۱۴ و کارت ملی به شــماره ۴232۱۴۱۰۱۴به نام فرخ 
تیموریان فرزند چنگیز در تاریخ  ۱۴۰3/6/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC9۴۱V۱T82۴۱5۱۰ و نام خودرو پــژو پارس XU7 و 
رنگ خودرو ســفید - روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱39۴ و شــماره پلاک 8۴ ل ۱22 ایران 53 و شماره شاسی 
NAAN۰۱CE۱FH2۴۱5۱۰ و شماره موتور ۱2۴K۰67۰۱95 و نام صاحب سند الهام دهقانی چمپیری و 
نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به نام خودرو پژو پارس XU7 و رنگ خودرو سفید - روغنی و مدل وسیله 
نقلیه ۱39۴ و شماره پلاک 8۴ ل ۱22 ایران 53 و شماره شاسی NAAN۰۱CE۱FH2۴۱5۱۰ و شماره موتور 
۱2۴K۰67۰۱95 و نام صاحب سند الهام دهقانی چمپیری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام الهام دهقانی چمپیری 

فرزند عیدی محمد در تاریخ  ۱۴۰3/۰6/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 395۰36۴935به نام میلاد ترکاشوند فرزند 

دوستمراد در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 39625933۱۴به نام فاطمه دانشور فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهی نامه پایه ســوم و کارت ســوخت و بیمه نامه خودرو به شــماره ملی 396۱2۰8379به نام 
محمدرضا احمدوند فرزند کریم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3962۱3۴557به نام حسن عبدالملکی فرزند خدابخش در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 396۰689۴38به نام مهری ظفری فرزند ایمانی در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 396۱829۴۰3به نام علی سیف فرزند قدرت الله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره ۴28۴2۰6۱۰9به نام الهه علی محمدی فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰3/7/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴27۱۱7967۱ و گواهینامه  به شماره ۴27۱۱7967۱به نام اصغر صحبتلو فرزند عوض در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴2829۴۰53۰به نام حسن بیات فرزند سیف اله  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴28۴69۰59۰به نام سعید آذر کمان فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره ۴59۰۱377۰۴به نام عفت جلالی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴56۰2276۴۰ به نام فاطمه احمدی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰9389۰9۰۱۰ و گواهینامه  به شماره ۰9389۰9۰۱۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
ایران 86 - 6۱8 د ۴3 به نام سمیه بارانی فرزند فقیر محمد در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/3۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده عمومی

مورخ   99-03-0260 شماره  مجوز  به  استناد  با  دارد  نظر  در  بختیاری  و  محال  چهار  استان  نور  پیام  دانشگاه 
1403/12/21 کمیسیون ماده 2 وزارت امور اقتصادی و دارایی، نسبت به فروش تعداد ۱ ) یک ( دستگاه خودرو 
با مشخصات ذیل، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس:  www.setadiran.irاقدام نماید. به 

مدارکی که ناقص و بعد از مهلت تعیین شده ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نوع 
ضمانت شرکت در مدلشماره انتظامیتیپسیستمخودرو

محل بازدید از خودرومزایده ) ریال (

دانشگاه پیام نور شهرکرد7113791.100.000.000- 772 الف 15سقف بلند 508بنزمینی بوس
شناسه آگهی:۱9۱۰2۴۴  ۰/ م-الف

ساخت بیمارستان ۳۷۰ تخت خوابی در ایذه 
پیگیری می شود

حاتم بوستانی در جلسه بررسی سفر به ایذه که جمعه 22 فروردین با حضور معاون 
درمان وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به نیاز مبرم شهرستان ایذه به 
بیمارستان بزرگ تر، برنامه ریزی برای ساخت یک بیمارستان 37۰ تختخوابی انجام 
و مصوبات لازم گرفته شده است. وی با اشاره به ضرورت تسریع در اجرای این پروژه 
افزود: مسئولان شهرستانی باید هر چه سریع تر زمین مناسب را شناسایی کنند و ارائه 
دهند تا عملیات ساخت آغاز شــود. برای تأمین بودجه این پروژه از روش های نوین 

مانند مولدسازی و استفاده از مسئولیت های اجتماعی شرکت ها استفاده خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشــاره به کمبودهای تجهیزاتی توضیح داد: 
بخش های دیالیز، سونوگرافی و NICU با مشکلاتی مواجهند که در حال پیگیری 
برای رفع آنهاییم. همچنین شش دستگاه آمبولانس جدید برای چهار شهرستان حوزه 

منگشت از طریق خرید خدمات تأمین خواهد شد.
بوستانی با اشاره به هزینه بالای دستگاه MRI  اظهار کرد: برای تامین این دستگاه 
ارزشمند از ظرفیت بخش خصوصی استفاده خواهیم کرد و رایزنی های لازم در این 
زمینه در حال انجام است.وی اضافه کرد: استان خوزستان به عنوان میعادگاه شهدا، 
برای همه ایرانیان اهمیت ویژه ای دارد و در سیستم درمان باید همه با همکاری یکدیگر 
کار کنیم تا خدمات مطلوب در خوزستان ارائه شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
با اشاره به مصوبات سفر معاون درمان وزارت بهداشت به خوزستان ادامه داد: تامین 
رادیولوژی دیجیتال، دســتگاه MRI از طریق بخش خصوصــی، ایجاد بخش های 
NICU، تکمیل مراکز منتخب، گسترش بخش ICU و تکمیل تجهیزات بیمارستان 
شــهدای ایذه در دســتور کار قرار دارد.وی تصریح کرد: همچنین تامین دســتگاه 
سونوگرافی، رفع مشکلات سرمایشی و گرمایشی بیمارستان، تجهیز بخش دیالیز، 
تامین دستگاه های بیهوشی، میکروسکوپ چشمی و دستگاه فیکو نیز انجام خواهد شد.

بوستانی گفت: برای حل مشکل کمبود نیروی انســانی در مناطق صعب العبور، 
برنامه ریزی کرده ایم تا با آموزش نیروهای بومی، خدمات درمانی در این مناطق تداوم 
یابد. همچنین مشکل زیست پزشکی در ایذه با ساخت ۱2 واحد و در باغملک با ساخت 

شش واحد جدید حل خواهد شد.  معصومه عامری-خوزستان|  رئیس دانشگاه علوم پزشكی اهواز از پیگیری طرح ساخت بیمارستان 370 تخت خوابی در ایذه خبر داد.

   در سال 1403 صورت گرفت: ارسال بیش از 15 میلیون پیامک 
مصرف بهینه گاز طبیعی به مشترکین استان مازندران

مدیرعامل شرکت گاز اســتان مازندران از ارسال 
بیش از ۱5 میلیون پیامک مصرف بهینه به مشترکین 
گاز طبیعی استان مازندران طی سال ۱۴۰3 خبر داد.

هژبر جوادی با اعلام این خبر، گفت: این پیامک ها طی 
دوره فصل سرد سال گذشته و در چندین نوبت برای 
مشترکین گاز طبیعی در استان ارسال شده است.وی 
هدف از ارسال این پیامک ها را نهادینه سازی فرهنگ 

مصرف بهینه انرژی عنوان و در ادامه تصریح کرد: اطلاع رسانی سیاست های 
تشــویقی و بازدارنده دولت در جهت مدیریت مصرف گاز طبیعی و یادآوری 
نکات ایمنی مرتبط با وسایل گازسوز از دیگر مضامین پیامک های ارسال شده 
به مشترکین است.جوادی همچنین در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره 
به ارسال بیش از 2 میلیون پیامک هشدار مصرف به مشترکین طی بازه زمانی 
مورد اشاره، خاطرنشان کرد: این پیامک ها نیز برای چند مرتبه به واحدهای 
تجاری، عمومی، دولتی و مشترکینی که مصرف گاز آنان در پلکان های هفت 
به بالا قرار گرفته، ارسال شده اســت.وی با بیان اینکه در ارسال پیامک ها به 
تکنیک تکرار توجه شده است، تاکید کرد: همه ما باید در نظر داشته باشیم 
که منابع گازی در دنیا محدود است و این سوخت روزی به پایان می رسد؛ لذا 

حفظ این میراث طبیعی برای آیندگان وظیفه همگانی است.

 سرپرســت معاونت سیاسی استانداری 
مازندران:  تقویت آموزش، راهبرد کلیدی مقابله 

با تغییرات اجتماعی است  
   سید امیر حسینی جو سرپرست معاونت سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران در نخستین 
رویداد استانی طرح » خاتم« که در اداره کل بهزیستی 
مازندران برگزار شد با اشاره به ضرورت بازتعریف نقش 

آموزش در مواجهه با تحولات جهانی قرن 2۱، گفت: نام بهزیســتی با هدف 
بهبود کیفیت زندگی انتخاب شده، اما امروز با دگرگونی های گسترده در نهاد 
خانواده، ارتباطات و مسائل اجتماعی، نیازمند تقویت آموزش برای پاسخگویی 
به این موضوعات هستیم.وی مازندران را استانی با ظرفیت های منحصر به 
فرد خواند و افزود: برخورداری از مواهب طبیعی، صنایع دستی و امکانات ویژه 
تنها بخشی از مزیت های این استان است. آنچه مازندران را متمایز می کند، 
نیروی انسانی توانمند، تحصیلکرده و دارای رشته های متنوع دانشگاهی است 

که در تمام نقاط استان ظرفیت آفرینی می کنند.
سرپرست معاونت سیاسی اســتانداری مازندران با اشاره به نقش کلیدی 
بانوان و دختران در جامعه، آموزش آنان را اولویتی اساسی برای تقویت نهاد 
خانواده و توســعه اســتان عنوان کرد و گفت: 5۰ درصد جمعیت استان و 
کشور را زنان تشکیل می دهند که توانایی اثرگذار و چشمگیری در پیشرفت 
همه جانبه دارند. وی با تاکید بر ارتباط مســتقیم بین آموزش زنان و پویایی 
خانواده ها افزود: هرچه سطح آگاهی و مشارکت بانوان افزایش یابد، خانواده 
ها بعنوان هســته اصلی جامعه، نقش پررنگتری در آبادانی و بهبود کیفیت 
زندگی ایفا خواهند کرد.سرپرست معاونت سیاسی استانداری مازندران در 
پایان خاطرنشان کرد: توسعه پایدار استان در گرو توانمندسازی زنان و تقویت 
بنیان خانواده هاست. هرچه اســتان آبادتر و خانواده ها پویاتر باشند، شاهد 
شرایط مطلوبتری برای زندگی تمام اقشار خواهیم بود و همه دستگاه ها باید 

برای رسیدن به اهداف کوتاه، میان و بلند مدت همکاری کنند.

  تحویل 70 سامانه مولد برق خورشــیدی قابل حمل به عشایر 
شهرستان گتوند

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طی مراسمی 
و با حضور  فرماندار ،امام جمعه ،مدیر توزیع برق ،مدیر امور عشایر و جمعی از 
عشایر شهرستان گتوند، تعداد 7۰ پنل خورشیدی قابل حمل به عشایر این 
شهرستان تحویل شد.مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان گتوند گفت: به 
منظور روشنایی  چادر های عشایری 7۰ دستگاه مولد خورشیدی قابل حمل 
تحویل خانواده های عشایر غیور گتوند داده شــد. کریم اسکندری ، هزینه 
ســامانه ها را بیش از 22 میلیارد ریال اعلام کرد و افــزود: حدود 9۰ درصد 
هزینه هر سامانه از محل عوارض برق روستایی و ۱۰ درصد را خانوار متقاضی 

عشایری پرداخت می کند.
اسکندری یادآور شد: ســامانه های خورشیدی که به عشایر ارائه می شود 
شــامل: یک عدد پنل خورشــیدی ۱۰۰ وات به همراه لامپ ها، کابل های 
ارتباطی، شارژ برق شهر و کیف دستگاه اســت که هر خانوار عشایری با در 
اختیار داشتن یک پنل خورشیدی کوچک ســبک و قابل حمل می تواند به 
راحتی برق مورد نیاز خود را برای روشن کردن چهارلامپ کم مصرف و شارژ 

انواع تلفن همراه، چراغ قوه و رادیو تامین کند.

برنامه ریزی مناسب، زمان بندی دقیق و اتخاذ تصمیم های درست؛ ضامن تامین پایدار آب شرب در تابستان
مدیرعامل آبفای استان اصفهان برنامه ریزی مناسب، زمان بندی دقیق و اتخاذ 
تصمیم های درست را عامل موثر در تامین کمی و کیفی آب شرب در تابستان سال 
جاری بر شمرد.ناصر اکبری روز چهارشنبه 2۰ فروردین ماه جاری در نخستین نشست 
شورای مدیران این شرکت در ســال ۱۴۰۴ که با محوریت »گذر از بحران کم آبی« 
برگزار شد، گفت: برای مهار تبعات ناشی از بحران شدید کم آبی، مدیران آبفای مناطق 
خودگردان باید با تدوین سناریوهای مختلف، چگونگی تامین پایدار آب شرب مردم در 
سطح استان را ترسیم کنند.وی تامین کمی و کیفی آب شرب مردم در فصل تابستان 
را مستلزم نظارت دقیق و شبانه روزی بر فرایند مدیریت تقاضا و مصرف دانست و اظهار 
داشت: از ابتدای سال جاری باید تمام مدیران برنامه های عملیاتی در خصوص توزیع 
عادلانه آب با فشار یکسان و نیز مطلوبیت مورد تایید دستگاه های نظارتی از لحاظ کیفی 

را تدوین کنند.
مدیرعامل آبفای استان به برخی از عوامل موثر در تامین پایدار آب شرب اشاره کرد 
و گفت: پهنه بندی و زون بندی شبکه توزیع آب، بررسی والوها و شیرهای فشارشکن، 

نظارت شــبانه روزی و مدیریت فشار شبکه، نصب اســتاندارد فلومتر بر منابع آبی، 
شناسایی پمپ های غیر مجاز بر روی شبکه توزیع، اخطار به مشترکین پر مصرف، تامین 
سوخت مورد نیاز دیزل ژنراتورها، آمادگی و چابک سازی گروه های عملیاتی و امدادی 

برای مهار بحران ها و حوادث احتمالی و تقویت گروه های مروجین مصرف بهینه آب از 
جمله مهم ترین موارد در تامین پایدار آب شرب مردم در تابستان است.وی به تحهیز و 
آماده سازی تانکرهای انتقال آب برای آبرسانی به مناطق مختلف به ویژه مناطق صعب 
العبور اشاره کرد و گفت: نظارت بر کیفیت و سلامت آب شرب تانکرهای آبرسان باید 
دقیق و مستمر صورت گیرد چرا که کیفیت آب خط قرمز وزارت نیرو، شرکت مهندسی 
آبفای کشور و نیز همه شرکت های آب و فاضلاب در سراسر کشور است.اکبری با اشاره 
به احتمال کمبود و قطع برق در نیمه نخست سال جاری گفت: برای تامین پایدار برق 
تاسیسات آبرسانی به ویژه ایستگاه های پمپاژ، برنامه ریزی دقیقی جهت تامین دیزل 

ژنراتور و سوخت مورد نیاز صورت گرفته است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان بر پایش فشار شبکه نیز تاکید کرد و اعلام کرد: با 
بهره مندی از سیستم تله متری و تله کنترل، تمام تاسیسات آبرسانی به صورت لحظه 
به لحظه مورد بررسی قرار می گیرند تا منابع آبی به صورت عادلانه در دسترس تمام 

مشترکین در سطح استان قرار گیرد.
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شماره : 
2144

شناسنامه به شماره ۴88۰2۴۴937 به نام میثم بارانی فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰3/۱2/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAS82۱۱OOK۱2۱۴۴65 و نام خودرو تیبــا2 هاچ بک و 
رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وســیله نقلیه ۱398 و شــماره پلاک 82 ایران266و۱9 و شــماره شاســی 
NAS82۱۱OOK۱2۱۴۴65 و شــماره موتور M۱5873۰398 و نام صاحب ســند نــازی رامش خواه و 
نوع وسیله نقلیه ســواری و ســند کمپانی به شــماره NAS82۱۱OOK۱2۱۴۴65 و نام خودرو تیبا2 هاچ 
بک و رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱398 و شــماره پلاک 82 ایران266و۱9 و شماره شاسی 
NAS82۱۱OOK۱2۱۴۴65 و شــماره موتور M ۱5873۰398 و نام صاحب سند نازی رامش خواه و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام نازی رامش خواه فرزند عطاء الله در تاریخ ۱۴۰3/7/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 62798۱۴89۰به نام علی منصور لکورج فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۰ازنیروی انتظامی شهرستان بیرجند و کارت ملی به شماره ۴839869596به 
نام سیدحسن قاسمی فرزند سیدمهدی در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴2۱32۱۱۰9به نام رضا مرادپورقلعه رشیدی فرزند حمزه در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴69۰۱27956به نام فاطمه امینی زاده بیکاه فرزند عبدالخالق در تاریخ ۱۴۰۴/۱/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت دانشجویی به شــماره ملی ۱۱9۰3267۰۱به نام اهورا قلعه نوئی فرزند 
احمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی ۴59۱۰2۰۰۱۰به نام احمدرضا دبیری فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 226۰2635۴2به نام مصطفی برزگر فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند  کمپانی وقولنامه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRFC88۱VEU۴9856۱2 و نام خودرو 
پژو۴۰5GLXI و رنگ خودرو نقره ای-متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱388 و شماره پلاک 96ایران6۱۴ص2۴ 
و شماره شاسی NAAM۱۱CA۴AK9856۱2 و شماره موتور ۱2۴88275۴66  و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام علی بلوچی فرزند حمید  با کد ملی ۴58۰۰63562در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  ۴59۱8۱۴2۴6به نام جمال شریعتی فرزند عباسعلی  در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی  2۱۴33۴877۰به نام سعید عقاپور فرزند احسان در تاریخ ۱۴۰3/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2۱3۰7۰۰632به نام زهرا محمدی فرزند کیوان در تاریخ ۱۴۰3/۱2/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰3 و شماره پلاک ایران 25/ 
55۴ ه 58 و شماره شاسی NAS۱۱۱۱۰۰R۱۱۴995۰ و شماره موتور  M۱5TC/2۱538۰7و نام صاحب 
سند حمید احمدی و نوع وســیله نقلیه ســواریبه نام حمید احمدی فرزند اله مراد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/7مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

172726172726
برگ سبز  خودرو سواری ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱396 و شماره پلاک 26   5۱۱ د 56 و 
شماره شاسی NAS83۱۱۰۰H575۰793 و شماره موتور  M۱5/85۱۰98۱و نام صاحب سند سهیلا پرونده 

و نوع وسیله نقلیه سواری  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه 5۰  ۴93 ن 85 و نــام خودرو ســواری هاچ بک لامــاری و رنگ 
خودرو مشــکی متالیــک و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۱ و شــماره پــلاک  5۰ ۴93 ن 85 و شــماره شاســی 
N5RL۴2DA5NP۰۰۰5۰5 و شــماره موتور ۴895TD3RSZ97 و نام صاحب سند طلا قانع حیرانی 
و نوع وسیله نقلیه ســواری لاماری تیپ sx5G فرزند بلال در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 555985۴۴۴۱ و کارت شناســایی به شماره   و گواهینامه  به 
شماره به نام اسفندیار اکبری پور فرزند سردار در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
شناسنامه به شماره  ۱۰ و کارت ملی به شماره 393362592۰به نام ربابه سبزی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره ۱67267۴96۴به نام مسعود علمی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱73۰۰8337۴به نام مرتضی سراجی بخشایش فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 288۰277۱32به نام پریناز خضرپور فرزند صدیق در تاریخ  ۱۴۰3/5/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱97۱325597به نام شهلا هاشمی پلیمری فرزند حسنیعلی در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2292۰7۰6به نام سعید استادرحیمی فرزند قادر در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰322577535به نام ســمیه۱ فولادوندی فرزند علی حسن در تاریخ  ۱۴۰3/6/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  ۰۰2۱۰7۱۰98به نام مبینا عبیری فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره ۰۰5۰662678به نام نسرین عفتی باران فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰3/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20242024

شناسنامه به شماره ۴7995به نام الهه ستاری فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰9۱2686633۰ و نام خودرو هایما x7 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه  و 
شماره پلاک  و شماره شاسی NAAD89A2ERYB36886 و شماره موتور  GA۱6YF۱32۰۰۱275 و 
نام صاحب سند زهرا جیریایی  و نوع وسیله نقلیه به نام زهرا جیریایی فرزند نبی الله در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048

سند کمپانی و برگ سبزموتورسیکلت شــخصی) پالس DTS۱8۰i مدل۱389 رنگ مشکی (به شماره پلاک 
 NE۰***۱8۰A8992۴55 و شماره تنه NE۰DJGBSC57۴6۰ ۱86۴۱ ایران ۱3۱ و شماره موتور
وvin:IRAHC89۱۰LV992۴55، به شماره ملی ۰۰76558۰۱۰ به نام عبداله خانعلی زاده فرزند اباذر در 

تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 897 وکارت ملی هوشمند به شماره ۰۰52298558 به نام نیره نافعی فرزند مختار در تاریخ 
۱۴۰3/۱2/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی ســواری شــخصی) پراید ۱32مدل ۱387 بــه رنگ ســبز زیتونی متالیک (به شــماره 
پــلاک 265ط۱5 ایــران ۱۰ و شــماره موتــور 26۰98۱۰ و شــماره شاســی S۱۴22287۰3۴3۱۰ و 
vin:IRPC87۱VPLW۰3۴3۱۰، به شماره F۰27586۴۱۴) اتباع( به نام عزیزاله خاوری فرزند ناظرحسین 

در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ۰۴8۰66۱۱97به نام میلاد صالحی جاوید فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری به شماره  NAS83۱۱۰۰L57۰2۱۴6 ساینا به رنگ سفید مدل ۱399 به شماره پلاک 
6۰ ایران 539 ب 69 و شماره شاسی NAS83۱۱۰۰L57۰2۱۴6 و شماره موتور M۱59۰69932 +شناسنامه 
با شماره ملی ۰۴8۱78۱382 به نام طه غظنفری فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰3/2/۱۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره  ۰۴8۱2۱۱233 به نام ســیدامیر گودرزی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمندبه شماره  ۴۱326663۴۴ به نام لطافت گودرزی فرزند علی آقا در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره  26۱۰26۱۰۱2 به نام هادی خطیب فرزند صابر در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شــماره ۱3797925۰9به نام فریده رضوی باهر فرزند میر ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴7د759ایران 9۱ به نام نوید یحیوی زارع فرزند داود  در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  99ص 9۱7 ایران2۰ به شماره ملی ۰۰358۴5۱55 به نام خدیجه سیار عطرآگین 
لنگرودی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰22۱22397 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 53 ص 257  ایران۴۰ وکارت سوخت به 
شماره پلاک  و گواهینامه پایه 2  به نام آرمین طوفان تبریزی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴923739۴9به نام زهرا اکبری میاندشــتی فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره ۱۰25 و کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره ۴592۰799۴9به نام امید عباس پور فرزند 
مهدی در تاریخ ۱۴۰3/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۴556به نام ســحر خطیبی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰3/9/۱۰ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱286۱۱3229به نام رامین موسوی فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰3/9/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۱۰۰996۴8به نام مهدی حسین زاده نوری فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره ۰۰78338832 و کارت ملی به شماره ۰۰7338832به نام مرتضی تقی ابادی فرزند 
علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 279۰752885به نام زیبا حسین زاده فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 2۰6 و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۱395 و شــماره پلاک 
۱8ب۴5۱ایران6۰ و شماره شاســی NAAP۱3FE7GJ87۴۱78 و شماره موتور ۱63B۰273۴23 و نام 
صاحب سند حتما زینلی دهج و نوع وسیله نقلیه به نام حلما زینلی دهج فرزند منصور  در تاریخ۱۴۰3/۱۱/2۰  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کویک  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک 
63و67۱ایران۴۰ و شماره شاسی NAS8۴۱۱۰۰M3385392 و شماره موتوM۱5/9۴327۴3 ر و نام صاحب 
سند پریسا اسلامی  و نوع وسیله نقلیه به نام پریسا اسلامی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱6مفقود گردیده است 

و کارت سوخت به پلاک 63و67۱ایران۴۰ از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وســیله نقلیه به نام خودرو موتــورcc2۰۰ و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
75962ایران۱52 و شماره شاسی NBJARGKHPBP2۱857 و شماره موتور ۰۱96NBJ58۱۱۱2 و 
نام صاحب سند علی رضا دادفر و نوع وسیله نقلیه به نام علی رضا دادفر فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/22 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 2۰6sd و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۱39۰ و شماره پلاک 
66ط7۱۴ایران5۰ و شماره شاسی NAAP۴۱FD۴BJ3377۴8 و شــماره موتور ۱5۰9۰۰3۱۴63 و نام 
صاحب سند ندا مقدم و نوع وسیله نقلیه به نام ندا مقدم فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰92۴6۱7837به نام الهه بلوری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/22مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 27ص262ایران۱۰ و گواهینامه پایه دوم به شــماره  و کارت ملی به شــماره 
2298۰77258 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سراتوYD2۰۰۰ و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 
2۰۱7 و شــماره پلاک 27ص262ایران۱۰ و شماره شاســی KNAFZ۴۱7BH567797۰ و شماره موتور 
G۴NAFZ۴۱7BH567797۰ و نام صاحب سند فرید منجزی و نوع وسیله نقلیه به نام فرید منجزی فرزند 

مهرداد در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 2۰7 و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰3 و شــماره پلاک 
۱2ب96۱ایران۴۴ و شماره شاسی NAAR۰3HFFRDD73۱37 و شماره موتور ۱72B۰2۱۱93۱ و نام 
صاحب سند حمیدرضا عبادی ابوذر و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک ۱2ب96۱ایران۴۴ و کارت 
ملی به شماره ۰۰8332288۱7 و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام حمیدرضا 

عبادی فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211122211122
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRFC9۴R2۱SN32۰782 و نــام خودرو پــژو2۰6 تیپ 
Tu5 و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱39۴ و شــماره پلاک 36ج 876 ایران 66 و شماره شاسی 
NAAP۱3FE5FJ32۰782 و شماره موتور ۱63B۰۱93۴6۴ و نام صاحب سند احد کیمیا قلم و نوع وسیله 
نقلیه ســواری هاچ بکبه نام احد کیمیاقلم فرزند ابوالفضل  در تاریخ ۱۴۰۱/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211226211226
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRNC969T۱QT۴659۴۰ و نام خودرو زامیــاد Z2۴NI و 
رنگ خودرو آبی روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱396 و شــماره پلاک ایران ۴۰ - 625 ه 85 و شــماره شاســی 
NAZPL۱۴۰TH۰۴659۴۰ و شماره موتور Z2۴73۰2۱8Z و نام صاحب ســند زهرا محمد خلفلو و نوع 
وســیله نقلیه کامیونت یخچالداربه نام زهرا محمدی خلفلو فرزند باب اله در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک سپه ، ملی ، اقتصاد نوین به شماره ملی 2269875982 به نام حسین زنگانه 

فرزند عباسعلی  در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت معافیت نظامی و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین به شماره پلاک 7۴ ط 695 ایران 59 
و کارت سوخت - کارت عابربانک ملی ، ملت ، صادرات ، سپه ، پاسارگاد ، تجارت به شماره ملی 2۱۱۰۱38۴۱6 به 
نام سعید محسنی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰3/۱2/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
شناسنامه  به شــماره 5۰52به نام ژاله متین زاده فرزند حســین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱29۰863۰9۱به نام سید علی موسوی فرزند جلال  در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شــماره ۱2877۱5۰28به نام اکبر شفیعی فرزند حســین  در تاریخ ۱۴۰2/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱27۴۱263۴7به نام زهرا جهانگیری فرزند داوود  در تاریخ ۱۴۰3/۱2/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت  ورزش و کارت ملــی بــه شــماره 5۱2992387۱ و کارت نظــام وظیفه به شــماره  
5۱2992387۱ و گواهینامه پایه دو به شــماره 5۱2992387۱به نام مجتبی عنایتی فرزند عوضعلی  در تاریخ 

۱۴۰3/۱۰/3۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و تلفن همراه A23 و کارت ملی به شماره ۴62۰۴7۴32۰به نام روح انگیز رضایی هارونی فرزند 
حیدرقلی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

شناسنامه به شماره ملی ۱۱۱۰۴55623 به نام خانم زهرا سلیمانی آب نیلی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰3/8/2 
و کارت ملی و انگشتر طلا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۴به نام خانم زهرا سلیمانی آب نیلی فرزند محمد مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱293۱73۴۱۱ به نام مسعود انصاری فرزند هاشم در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 299۱۴۴۰۴65به نام حمید اقسامی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰3/6/۱5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و شناســنامه به شــماره ملی 65۴۰۱27۴99به نام فهیمه ســلیمانی شــیری فرزند عوض در تاریخ 
۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه ماشین پژو ۴۰5 مدل 9۱ به شــماره پلاک 89ب۴2۱ ایران 63 و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به 
شماره 237۱23۴893به نام کاظم تشــویقی نیا فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱9 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572۱7۱279به نام ملیحه کرمی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰3/9/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۱6۰۰925۴۱به نام علیرضا رضائی فرزند علیگدا در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283۰88798به نام ســیده ملیکا باصری فرزند سید حمیدرضا در تاریخ ۱399/۱۱/2۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 229577۴38۱به نام شهلا منفرد حسام آبادی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و شناسنامه به شماره ملی 228۴۰5325۴به نام عباس فرسوده فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰3/9/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 22۱9622576به نام سیده زهرا پورمومنی فرزند سیدعبداله در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  خودرو سایپا۱32 و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱39۴ و شماره پلاک ۱67 د 76ایران 92  
به نام حنانه گلیج فرزند امین اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱67۰753298به نام خدایار مهدوی نیا فرزند آقاحســین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱9۱366۴7به نام مرضیه فلاحی نرمی فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱85۴6752 ، ) کارت های بانکی ملل ملی توسعه تعاون سینا رفاه(به نام بهروز نوروزپور 
فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت نظام وظیفه ، کارت گواهینامه رانندگی ،  کارت دانشــجویی،  کارت شناسایی سپاه، به شماره 
22۱۰2۴92۴۴ کارت بانکی سپه و ملت به نام سامان مجدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 2۱5۰56۰666 و گواهینامه  به شماره 2۱5۰56۰666به نام کیانا فرهادپور فرزند مهران در 

تاریخ ۱۴۰3/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۱5۰56۰666به نام کیانا فرهادپور فرزند مهران در تاریخ  ۱۴۰3/8/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰682559695به نام محسن ایمانی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۱5۰633388به نام محمد مقامی فرزند سعید در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره ۰۰5553۴52۱به نام امینه جععفرقلی زاده فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰3/5/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰925۴۰۰35۱به نام احمدرضا مرشدلو فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴387۰996به نام علی گرجی فرزند رجبعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گذرنامه  به شــماره ۴۰۰۰27693۱به نام فاطمه بابائی فرزند رضــا در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شــماره ۰۴5295۴23۱به نام ایت اله محمدیان رســنانی فرزند موســی در تاریخ 
۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه دوم به کدملی 6269۴379۰3به نام روح اله سیاه سرانی فرزند فضل علی در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت بازنشستگی نظامی ارتش و کارت ملی به شماره ۱8۱8893۴52 به نام بهزاد مسعود فرزند ناصر در تاریخ 
 ۱۴۰3/۱2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴898322689 به نام فهیمه صیادی فرزند ســبحانقلی در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱5مفقود 



گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰57۱69233 به نام امیرحسین محمدی فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴8۰۱99876به نام الناز گودرزیان فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2696۱97۴۰ به نام فاطمه یوسفی فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰8۱376855 به نام ابوالفضل اکبری فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴5۰۱۴9۰6۴به نام محمد تقوی فرزند احد در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه پایه سوم و کارت دانشجویی و کارتهای بانکی و کارت ملی به شماره ۰۰۱9627769به نام 
نیلوفر سیفی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 53893۴7۴63به نام فرمان یارلو فرزند رمضان علی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو L9۰ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱386 و شماره پلاک ۴۴ایران8۴3ه82 و شماره 
شاسی NAPLSRALD8۱۰۱۱35۱ و شماره موتور K۴MAG9۰D۰2۰G673  به نام مریم یوسف مهر 
به شماره ملی ۰۰579۱687۱ فرزند قنبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 272۱39۴۴۱۱ به نام عفت جنتی لشــکریانی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۴799929به نام مرضیه کیانی ابنوهی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰678۴۱65۱به نام لیلا سلمانی فتحی فرزند میرزا آقا در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت و کارت ملی به شــماره ۰32۱59۰9۰2به نام حسن غریبی فرزند خیبر در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱39۱ و شــماره پلاک 77 ایران828ل7۱ و شماره 
شاسی S۱۴۱229۱۱۴7۰37 و شماره موتور ۴7۴۴975  به نام حسن غریبی به شماره ۰32۱59۰9۰2فرزند 

خیبر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتور سیکلت و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه فنی و کارت خودرو هیوندا نقره ای مدل 
۱383 به شماره پلاک 33ایران3۱6ج95 به نام رضا لشــکری به شماره ۰۰7۱86۴83۰ فرزند محمود در تاریخ 

 ۱۴۰3/۱2/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۰28۱6۴628به نام النا علیزاده مراد فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰273956۴2به نام سلنا علیزاده مراد فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴87۴269۴به نام محمدرضا خدایی فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933728۴6۰به نام محمدولی ابراهیمی ازندریالی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

گواهینامه پایه سوم به شماره 396۰۴۱6865 و کارت ملی به شماره 396۰۴۱6865به نام محمد کولیوند فرزند 
اسمعیل در تاریخ ۱۴۰3/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰32۱538۱53به نام مریم طاهر آبادی فرزند کرمعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۴9۱۱۱27295 و گواهینامه ســوم به شــماره ۴9۱۱۱27295وکارت وســیله نقلیه 
2۰6تیپ5سفید مدل۱398به شماره ۱6د637-2۱و کارت های بانکی به نام زهرا افتخاری فرزند نصرت اله در 

تاریخ  ۱۴۰۴/۱/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۰۰۰65۱29 و شناسنامه به شــماره ۴9۰۰۰65۱29 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو 
مینی بوس هیوندا کروز و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه ۱38۴ و شماره پلاک 2۱ 727 ع 28 و کارت 
وسیله نقلیه به نام خودرو تیگو 5 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱396 و شماره پلاک 3۰ 337 ب 88 
و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه موتور به نام گلکســی آیروکس و رنگ موتور مشکی و مدل موتور 
۱۴۰۱گواهینامه پایه دوم  به شماره ۴9۰۰۰65۱29 و کارت های بانکی به نام نوید معصومی فرزند علی  در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۱۱58۱۱۰7و کارت های بانکی به نام سیدمریم موسوی عارف فرزند سید فتاح در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰779799۰۱۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰779799۰۱۱و کارت وسیله نقلیه دنا 
EF7مدل ۱395سفید به شماره 65ه 682-2۱به شــمارهIRFC95۱V2LG۴۱25۴2به نام اصغر حمیدی 

مقدم کنلر فرزند ظهراب در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 33۰۰2565۱8 و گواهینامه سوم به شــماره 33۰۰2565۱8و کارت دانشجویی به شماره 
33۰۰2565۱8و کارت های بانکی به نام مژده بشارتی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰927۴52۱5۴ و گواهینامه سوم به شماره ۰927۴52۱5۴و بیمه نامه به شماره 38ب57۴-
32و کارت سوخت به شماره 38ب57۴-32به نام حسین صدیقی فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شــماره ۴9۱۱۰79۱93به نام پروین معراجی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱8 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰7۴۱65۱27به نام سمیه بهرمند فرزند سیروس در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱76۴66۱ و شناسنامه به شماره ۰۰۱۱76۴66۱ و کارت بانکی  به شماره آینده - سپه 
- صادراتبه نام روح اله یونس سنیکی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۴۰62۰9۱۰به نام رومینا حاج  فرج اله دباغ فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱65۱627878به نام عادله کوهی فرزند اسد در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره ۴۴32۴269۱8 و گواهینامه پایه 3 به شماره به نام فاطمه حاتمی مالمیری فرزند محمدعلی 
در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه3  و کارت ملی به شــماره 5389252۴۱۱به نام علــی قهرمانی فرزند حســین علی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۱3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011   

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3859722۴92 و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 5۱ایران 3۱9ص36 و 
بیمه نامه ماشین به نام خلیل سعیدی فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6۴6959۴۱3۱به نام ابوبکر فیضی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره ۰۰828383۴8به نام معین دژابون فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی و کارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو به شماره 5۱898797۱2به نام حسین بخشنده بی دریغ فرزند 
غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای بانکی به شــماره 653۰۰۴8۴8۰به نام سعید خوشگو آینه وری فرزند محمدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ودفترچه بیمه نیروهای مسلح به شماره 258۰532۱۱۰به نام امیرحسین قربانی بوساری ودفترچه 
بیمه بنام نرجس خادمی به شماره ملی 259233۴822 فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 259۴8۴7۴29به نام فرامرز رضایی بلوچی فرزند محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۱۰83۰38به نام مرتضی بهرامیان فرزند عبدالله در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 258۰2765۱3به نام سیده فاطمه حســن پور سیدآبادی فرزند ســیدالیاس در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560 

کارت ملی به شماره 59۱۰2۰2359به نام سیده طیبه حسینی فرزند سید رحمان در تاریخ ۱۴۰3/7/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰827986335به نام رضا اقبالی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱6مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ۴۰۰۱3۴۰۰58 و کارت ملی به شــماره ۰67۰8869۱2به نام اسماء لنگری فرزند 
براتعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰68۱2۰5857به نام مریم یزدانی ینگه قلعه فرزند غلامحسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شــماره ملی  ۰67۰75۰۴۰9به نام امیرحســین قویدل فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و کارت ملی به شماره۴۱6۰۰5۱6۰۱ و کارت فنی و حرفه ایی جوشکاری و کارت وسیله نقلیه و کارت 
سوخت و معاینه فنی و بیمه نامه به شــماره پلاک 6۰ایران767ل37 به نام علی لطفی فرزند خیرگرد در تاریخ 

۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 59898۱۰539 و شناســنامه به نام والیه رحیمی رودســت فرزند مهرعلــی در تاریخ 
۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره۰۰6۰۰۰7۴9۴ و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره 
پلاک۴۰ایران877ج۴۱ به نام فرزاد باقرزاده فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰۴۴۰925789 و گواهینامه به نام محمد امین نظری فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۰۰8233۴897 به نام مریم عرب فرزند  یداله در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3978996952به نام مقدس جمشیدی فرزند آقاایگل  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3978996952به نام مقدس جمشیدی فرزند آقاایگل  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰58979667۴ و گواهینامه و و کارت مترو کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و به شماره 
پلاک ۴۰ایران93۴ص۱6 به نام خلیل الله ایلخانی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 39796۱5375 به نام نوراله سامنی فرزند چراغعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 392۰77۴5۰7به نام مهدی مرادی علی آبادی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 528983۴6۱3به نام فرزاد شیخی پورمطلق فرزند شیخ مراد  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"ســند ملکی به شــماره پــلاک ثبــت ۱۰۱۰2و به ادرس مســکن مهــر فاز 8پردیــس بلــوک ۱۴9 طبقه 
 ۴ واحد شــرقی و بــه شــماره تواهمنانــه ۱5۰ / ص  / 9۱/8577/ به صورتجلســه تغییر نام مالک به شــماره 
272۱3/ ۰2/  ص/  98۴/ به نام مهدی احمدی فرزند اسفندیار با کد ملی ۰۰6۰353856 در تاریخ ۱۴۰3/8/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره۰873۱3879۱  و گواهینامه و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
38ایران336ط2۴ به نام محمد فرهمند فرزند برات محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱7۱77۴۰5به نام صغری کاتبی فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 396۱793۴۱7به نام فاطمه سوری فرزند اکبر  در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی396۰۴5۴686 به نام مروارید گودرزی فرزند ارسلان در تاریخ  ۱۴۰2/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  پلاک 2۰ایران622ل۴6 به نام نوری سادات جوزی فرزند حسین با 
کد ملی ۰۴5۱۱235۱۴ در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۴۴۰7۰5۴36 به نام امیررضا چیزری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 33ایران5۱2ط2۴ و به کد ملی ۴9899۰۰۴8۰ به نام قاسم شجاعی فرزند 
عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی۰6۱۰۱56969 به نام احمد صالحی فرزند فرهنگ در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت وسیله نقلیه خودرو سواری شخصی سایپا تیبا2به رنگ سفید روغنی مدل ۱397 و شماره پلاک 93ج6۱2-
 ۱۴ و شماره شاســی nas82۱۱۰۰j۱۱98598 و شــماره موتور m۱5869۱۱۱7به نام امیر حسین جاهدی

 قنات نوی فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰3/6/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611125611125

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه98 ج 76۴ ایران ۱۴  و نام خودرو  پیکان استیشن و و مدل وسیله نقلیه 
۱385 و شماره پلاک98 ج 76۴ ایران ۱۴  و شماره شاسی  ۴۰۱67۰۰و شماره موتور 8۱6۰926557 و نام صاحب 
سندمهرداد لاریکی زاده  و نوع وســیله نقلیه پیکان استیشن  و سند کمپانی به شماره 98 ج 76۴ ایران ۱۴  و نام 
خودرو پیکلن استیشن  و  و مدل وسیله نقلیه۱385  و شماره پلاک98 ج 76۴ ایران ۱۴  و شماره شاسی۴۰۱67۰۰  
و شماره موتور 8۱6۰926557 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام مهرداد لاریکی فرزند مرتضی در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121  

کارت ماشین به شماره 368ط6۱ایران3۱، مدل:۱۴۰۰،شماره شاسی : NAS82۱۱۰۰M۱۰2۱253،شماره 
موتور: M۱5/9۴28728 به نام عرفان باقری خواه فرزند ترابعلی در تاریخ ۱۴۰3/7/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010
کارت سوخت به شماره پلاک 29ت 66۱ایران 79 و کارت وسیله نقلیه به شماره 29ت 66۱ایران 79 و نام خودرو 
سمند و رنگ خودرو زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱397 و شماره پلاک 29ت 66۱ 
ایران 79 و شماره شاسی NAACJ۱JW۴jF۰7۱3۴۱ و شماره موتور ۱۴7H۰357۴98 و نام صاحب سند 
مسعود اسداللهی  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 29ت 66۱ایران 79 و نام خودرو 
سمند و رنگ خودرو زردخورشیدی با نوار شطرنجی مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱397 و شماره پلاک 29ت 66۱ 
ایران 79 و شماره شاسی NAACJ۱JW۴jF۰7۱3۴۱ و شماره موتور ۱۴7H۰357۴98 و نام صاحب سند 
مسعود اسداللهی  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره ۴3۱۰۴۰9393 و گواهینامه پایه سوم 
به شماره ۴3۱۰۴۰9393 و کارت ملی به شماره ۴3۱۰۴۰9393به نام مسعود اسداللهی فرزند مصطفی در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
گواهینامه پایه 2 و کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره ۰۴9۰7788۴۴ به نام حمیدرضا نشاسته گر فرزند 

محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام مرضیه عطائی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴693۴۱۰6۱ و گواهینامه پایه سوم به نام مرضیه خادمی سید بنادکی فرزند غلامحسین  
در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۴۰۰2۱53۰8 و گواهینامه پایه دوم و پایه سوم به نام میلاد یزدانی فرزند محمد علی در 
تاریخ  ۱۴۰3/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره ۱9۰ و شماره ملی ۱۴6757693۱ به نام محمد آزادی فرزند بابا در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۰7۰3۰58به نام حسین حاتمی فرزند معصومعلی در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰78۴92۱۰6به نام سعید نظری فرزند فیاض در تاریخ  ۱۴۰3/۱2/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۱2۱۴597به نام علی فیضی قزل قشلاق فرزند رســول در تاریخ ۱۴۰3/8/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰675۰۱5۱6به نام عباس نوری فر فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت های بانکی مسکن و اقتصاد نوین و کارت ملی به شماره ۰۰58۱976۴8به نام طریفه نامی فرزند حسن در 

تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت ملی به شــماره ۰6۰25۰7۴۴8به نام نرگس دوگر فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70827082 

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو پی ا ار اس ایکس یو و رنگ خودرو خاکستری متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه سال ساخت۱392 و شماره پلاک ۴7ایران5۱2ط6۱ و شماره شاسی NAAN۰۱CA5DK83۱9۰7 و 
شماره موتور ۱2۴K۰2۱5۰۱6 و نام صاحب سند احمدعلی عسگری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام احمدعلی 

عسگری فرزند نایب علی در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره ۰839737۴83به نام محمد حمامیان فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰3/9/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو tu3 2۰6 و رنگ خودرو سفید صدفی و مدل وسیله نقلیه ۱386 و 
شماره پلاک ایران88_6۴2 د 8۱ و شماره شاسی 2۱5۱۴۰38 و شماره موتور ۱۴۱86۰۱89۱۴ و نام صاحب 
سند سمیرا فرید و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 88_6۴2 د 8۱به نام سمیرا فرید 

فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره به نام محمد عالی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/2۰ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰533357225به نام عباســعلی حاجی آبادی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره ۱2۰۰۱77۰88به نام سیده زهرا مختاری فرزند سیدحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱999۰5666به نام مهدی ناظرزاده فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372693786به نام یزدان کرمی فرزند گنجعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/2۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۱5۱VETP۴۱۴6۴2 و نام خودرو پژو ROA و رنگ خودرو 
نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱386 و شماره پلاک ایران 36-2۴6ن73 و شماره شاسی ۱5۴۱۴6۴2 و شماره موتور 
۱۱685۰۱7۰۴۰  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم احمد زاده فرزند غلام رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم موتور به شــماره ۰7۰397۰852به نام سعید 
خوشدل سرکاریزی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084 

کارت ملی به شماره ۱97۰۴2339۰به نام معصومه جمال سردشتی فرزند جمال در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8999989999

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه NAPX2۱2AAM۱۰3929۰ و نام خودرو QUIK-MT و مدل 
وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک 39ی 967 ایران 7۴ و شماره شاسی NAPX2۱2AAM۱۰3929۰ و شماره 
موتور M۱59۱75835 و نام صاحب سند حامده ذوقی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام حامده ذوقی در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117221711722 

کارت ملی به شماره 2۰3۰77۱۱63به نام سعیداله بازیار فرزند قره در تاریخ ۱۴۰3/۱2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/01/25

شماره 2144

   صادق علیمرادی مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای ایلام با 
اشاره به آخرین وضعیت ذخایر آب سدهای چهارگانه استان، اظهار 
کرد: حجم و ذخیره کلی سد »دویرج« دهلران در تراز نرمال ۲۰۵ 
میلیون مترمکعب بوده که اکنون حجم آن ۱۱۵ میلیون مترمکعب 

معادل ۵6 درصد می باشد.
وی گفت: ســد ایلام نیــز ۶۱ میلیون مترمکعب 
گنجایش و حجم ذخیره دارد که اکنون ۵۴ میلیون 

متر مکعب معادل ۸۸ درصد از آن پر شده است.
علیمــرادی بیان کرد: ســد کنگیر ایــوان هم با 
حجم تراز نرمال ۱۹ میلیون مترمکعب، اکنون ۱۵.۲ 
میلیون متر مکعب معــادل ۷۹ درصد آب دارد.وی 
درباره وضعیت ســد گلال نیز توضیح داد که اکنون 
۹۸ درصد از حجم این سد، معادل ۱۹ میلیون متر مکعب پر شده است.

    مدیرکل امور مالیاتی البرز خبر داد؛ بخشودگی ۱۰۰ درصدی 
جرائم عدم صدور صورتحســاب الکترونیکی برای پزشکانی که از 

دستگاه کارتخوان بانکی استفاده کرده اند
مدیرکل امور مالیاتی اســتان البرز از بخشودگی 
۱00 درصــدی جرائم عــدم صدور صورتحســاب 
الکترونیکی برای پزشــکانی که از دستگاه کارتخوان 
بانکی اســتفاده کرده اند خبر داد بــه گزارش روابط 
عمومی اداره کل امور مالیاتی استان البرز، رضا برهانی 
نیا مدیرکل امور مالیاتی اســتان البرز گفت: نظر به 
اینکه قســمتی از ما به ازاء ارائه خدمــات درمانی به 
بیماران از طریق بیمه های پایــه و تکمیلی علاوه بر مبالغ دریافتی از طریق 
دستگاه های کارتخوان دریافت می شود، سازمان امور مالیاتی کشور ۱00 
درصد جرائم عدم صدور صورتحســاب الکترونیکی بابت درآمدهای تحقق 
یافته تا پایان سال۱۴03 که ما به ازاء آن از موسسات بیمه گر بابت بیمه های 
پایه یا تکمیلی دریافت شده یا می شود را مورد بخشودگی قرار داد. گفتنی 
است بخشــودگی مذکور در راستای قانون تســهیل تکالیف مودیان جهت 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و ســامانه مودیان بوده و منوط به هیچ 

شرط دیگری از جمله موافقت ادارات کل امور مالیاتی نمی باشد

  مدیرکل امور مالیاتی البرز اعلام کرد:   رشــد 76 درصدی 
واریز عوارض مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های 

استان البرز
مدیرکل امور مالیاتی اســتان البرز از رشــد ۷۶ 
درصدی عوارض مالیــات بر ارزش افزوده در ســال 
۱۴03 نســبت به سال گذشــته خبر داد. به گزارش 
روابط  عمومی اداره کل امور مالیاتی استان البرز؛ رضا 
برهانی نیا مدیر کل امور مالیاتی استان البرز با اعلام 
این خبر گفت : در ســال ۱۴03مجموع مبلغ واریزی 
به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان بالغ بر 
۷3 هزار و 3۶3 میلیارد ریال می باشد که نســبت به سال گذشته رشد ۷۶ 
درصدی را نشان می دهد . مدیرکل امور مالیاتی استان البرز ضمن تبریک 
فرا رسیدن سال نو و عید نوروز، میزان واریز عوارض مالیات بر ارزش افزوده 
به حساب شــهرداری و دهیاری های شهرستان کرج در سال گذشته را ۴۷ 
هزار و ۵۴۲ میلیارد ریال، شهرستان فردیس مبلغ ۱3 هزار و ۱۶۸ میلیارد 
ریال ، شهرستان ســاوجبلاغ مبلغ ۴ هزار و ۹۵۲ میلیارد ریال، شهرستان 
نظرآباد مبلغ ۴ هزارو ۱3۹ میلیارد ریال، شهرستان اشتهارد مبلغ ۱ هزار و 
۲۶ میلیارد ریال و به حساب دهیاریهای شهرستان های طالقان ۴۵3 میلیارد 
ریال، شــهر چهارباغ ۲هزارو ۸0میلیاردریال اعلام کرد و گفت: با توجه به 
برنامه های اقتصادی کشور و حرکت به ســمت درآمدهای پایدار، اداره کل 
امور مالیاتی البرز در راستای تحقق برنامه های ســازمانی و وصول مالیات 
رشــد خوب و قابل توجه داشته اســت که قطعا« این منابع نقش مهمی در 
جهت توسعه زیرساخت های شهری، بهبود خدمات عمومی و افزایش رفاه و 
سلامت عمومی ایفاءمی نماید. وی با اشاره به هوشمندسازی نظام مالیاتی و 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی بیان کرد؛ دقت در وصول مالیات افزایش 
یافته و از صرف هزینه و وقت برای مودیان مالیاتی جلوگیری به عمل آمده 
است.برهانی نیا تصریح کرد: با اجرای طرح نشان دار کردن مالیات ها، تحقق 
عدالت مالیاتی تسهیل شده و مشــارکت مردم در پرداخت مالیات و تامین 

منابع پایدار کشور افزایش یافته است

  توضیح شرکت توزیع برق خوزستان در خصوص خاموشی های 
اخیر

شــرکت توزیع نیروی برق خوزســتان در خصوص خاموشی های اخیر 
در شــهرهای تحت پوشــش این شــرکت توضیحاتی داد.کامران حدادی 
سخنگوی شــرکت توزیع نیروی برق خوزســتان با صدور اطلاعیه ای، به 
دلایل خاموشی های اخیر در سطح اســتان پرداخت و گفت: رفع سریع این 
وضعیت در اولویت کامل صنعت برق قرار گرفته و تیم های فنی ما به صورت 
شبانه روزی در حال تلاش برای تثبیت شبکه و بازگرداندن شرایط به حالت 
عادی هستند. متن این اطلاعیه به شــرح زیر است:»هم استانی های عزیز و 
شــریف، به ویژه مردم صبور و نجیب شهرهای گرمســیری چون خرمشهر، 
آبادان، ماهشهر، شــادگان، هویزه و دیگر نقاط استان خوزستان با توجه به 
شرایط ویژه اقلیمی خوزســتان که در فصل گرما با دمایی بسیار بالا همراه 
است، خاموشی های اخیر فشــار مضاعفی بر زندگی روزمره شما مردم عزیز 
وارد کرده است. ما این موضوع را به خوبی درک می کنیم و مسئولان صنعت 
برق خوزســتان تمام تلاش خــود را برای کاهش و رفع این مشــکل به کار 
گرفته اند.علت بروز این خاموشــی ها، مجموعه ای از عوامل اســت از جمله 
کاهش چشمگیر ذخایر آبی پشت سدها، افت تولید نیروگاه های برق آبی و 
همچنین عملیات اورهال و تعمیرات نیروگاه های حرارتی که برای پایداری 
بلندمدت سیستم برق رسانی ضروری است. این عوامل، بخشی از مشکلات 
سراسری صنعت برق کشور هستند.هم اکنون برنامه خاموشی ها به صورت 
منظم در تمامی استان ها، شهرها و روستاهای سراسر کشور در حال اجراست 
اما می دانیم که گرمای بالا در برخی شهرهای جنوبی، زندگی را در نبود برق 

سخت و طاقت فرسا می کند. 
به همین دلیل، رفع سریع این وضعیت در اولویت کامل صنعت برق قرار 
گرفته و تیم های فنی ما به صورت شــبانه روزی در حال تلاش برای تثبیت 
شبکه و بازگرداندن شرایط به حالت عادی هستند.با این وجود، عبور از این 
شرایط بدون همراهی و مشارکت شما عزیزان ممکن نخواهد بود. از شما مردم 
بزرگوار استان خوزستان، به ویژه در شهرهای گرم و پرمصرف، تقاضا داریم که 
در مدیریت مصرف برق با ما همراه باشید:وسایل برقی پرمصرف را در ساعات 
پیک )۱3 الی ۱۷ و ۱۹ الی ۲3( خاموش نگه دارید.کولرها را روی دمای ۲۴ 
تا ۲۶ درجه تنظیم کنید. از روشن گذاشتن وسایل برقی غیرضروری پرهیز 
فرمایید.همدلی و همکاری شما مردم با فرهنگ و نجیب، سرمایه ای است که 
همیشه پشتوانه مدیریت بحران ها بوده است. اطمینان داریم با یاری شما، 

این روزهای سخت نیز خواهد گذشت.«

   استقبال شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان، در سال »سرمایه گذاری برای تولید« از سرمایه گذاران در این عرصه

مرجان عباس زاده | رشت -شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان در سال »سرمایه گذاری برای تولید« از سرمایه گذاران در عرصه تولید استقبال می کند.
فرا رسیدن سال ۱۴0۴، سالی که مزین به شعار ارزشمند “سرمایه گذاری برای تولید” است، را به تمامی مردم شریف ایران به ویژه صنعتگران، تولیدکنندگان و سرمایه گذاران محترم 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم.شرکت شهرک های صنعتی گیلان، در راستای منویات مقام معظم رهبری )مد( و در راستای تحقق شعار سال، با افتخار اعلام می دارد که تمامی ظرفیت های 
خود را در جهت فراهم آوردن زیرساخت های لازم برای جذب سرمایه گذاران و حمایت از تولیدکنندگان به کار گرفته است.امیدواریم با تلاش های مستمر و همدلی، شاهد رشد تولید داخلی، 
اشتغال زایی و توسعه اقتصادی استان گیلان باشیم و مسیر شکوفایی صنعتی کشور عزیزمان را بیش از پیش هموار سازیم.از خداوند متعال، سالی سرشار از برکت، موفقیت و پیشرفت برای 

تمامی مردم عزیز ایران مسئلت داریم.
روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی گیلان

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   درآمدهای نفت سپاهان )فروش داخلی و فروش صادراتی( در سال۱4۰3 مبلغ 3۰۲ هزار و 48۵ 
میلیارد ریال بود که نسبت به درآمد۲3۲هزار و۵8۱ میلیارد ریالی این شرکت در سال ۱4۰۲، رشدی 3۰ درصدی را به ثبت رساند.

که میزان عرضه محصولات تولیدی نفت ســپاهان در بازار داخلی به ۲۲۸ هزار و ۸۸3 تن 
رسیده و ارزش فروش داخلی این محصولات در سال ۱۴03، ۱۱3هزار و ۲۶۹ میلیارد ریال 
بوده اســت. این درحالی اســت که ارزش فروش داخلی محصولات نفت سپاهان در مدت 
مشابه سال قبل با فروش ۲3۸ هزار و ۴0۱ تن، بالغ بر ۹۶ هزار و 3۲۸ میلیارد ریال بوده 
و مقایسه این رقم با فروش سال جاری از رشد ۱۸ درصدی درآمد حاصل از فروش داخلی 
محصولات نفت سپاهان حکایت دارد. در بین محصولات متنوع تولید نفت سپاهان، عرضه 
روغن موتور بنزینی به میزان ۴۱ هزار و ۱۶۴ تن در بازار داخلی، درآمدی 30 هزار و ۷۶3 
میلیارد ریالی را برای این شرکت به دنبال داشت. همچنین روغن موتور دیزلی تولیدی این 
شرکت نیز به عنوان یک محصول پرتقاضا عرضه ۴۸ هزار و ۸۴۹ تنی و درآمدی ۲۲ هزار 
و ۲۷۴ میلیارد ریالی به همراه داشت. در سایر روغن های موتوری نیز فروش ۱۶.۱3۴ تنی 
با درآمد ۹هزار و ۹۱۵ میلیارد ریالی، رشــد۴3 درصدی در درآمد را نسبت به زمان مشابه 
سال قبل برای نفت سپاهان رقم زد.  روغن های صنعتی تولیدی نفت سپاهان که در صنایع 
مختلف کشور مورد استفاده قرار می گیرد، در سال ۱۴03 به میزان ۲0 هزار و ۴۱۷ تن در 
بازار داخلی عرضه شد که درآمدی ۱۴هزار و ۱۸۸ میلیارد ریالی برای این شرکت داشت. 
گریس و ضد یخ از دیگر محصولات تولیدی نفت سپاهان بود که در احجام قابل توجه در 
بازار داخلی در ســال۱۴03 به فروش رســید و از لحاظ تناژی و درآمدی به ترتیب رشدی 
۱3۶ و ۱۹۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل برای این شرکت به ثبت رساندند.

فــروش داخلــی ۲0 هزار و ۴۶۱ تن روغن های فرآیند با ارزشــی بالغ بر ۴ هزار و ۲۹۶ 
میلیارد ریالی نیز رشدی ۶۲درصدی در درآمدزایی به همراه داشت. روغن پایه تولید نفت 
سپاهان نیز به عنوان یکی از پرتقاضاترین محصولات این شرکت، با ثبت رشد ۵۵ درصدی 
در درآمد فروش، به میزان ۲3 هزار و 30۸ میلیارد ریال درآمدزایی در بازار داخلی رسید. 
پارافین تولیدی نفت سپاهان نیز با عرضه ای ۱۶ هزار ۸۲۹ تنی در سال۱۴03، درآمدی ۵ 
هزار و ۸۷3 میلیارد ریالی به همراه داشــت که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵0 درصد 
درآمدزایی بیشتر برای این شرکت ثبت کرد. شرکت نفت سپاهان علاوه بر رشد ۱۸ درصدی 
درآمد از فروش داخلی، در درآمد صادراتی نیز در ســال۱۴03 رشد قابل توجهی را به ثبت 
رســاند. در سال ۱۴03، در مجموع ۱۸۹ هزار و ۲۱۶ میلیارد ریال ارزش فروش صادراتی 
محصولات نفت سپاهان بود که در مقایسه با فروش ۱3۶ هزار و ۲۵3 میلیارد ریالی مدت 
مشابه سال قبل، رشدی 3۹ درصدی داشت. در بین محصولات متنوع تولیدی نفت سپاهان 
اعم از پارافین، روغن های صنعتی، روغن پایه، روغن موتور دیزلی، روغن موتور بنزینی، اسلاک 
واکس و روغن های فرآیندی در بازارهای صادراتی، فروشــی به مبلغ 3۲۷ میلیون دلار به 
ثبت رسید؛ روغن پایه و روغن فرآیند بیشترین میزان صادرات را در سبد محصولات نفت 

سپاهان به خود اختصاص داده اند.

رشد ۳۰ درصدی درآمدهای نفت سپاهان در 
سال ۱۴۰۳

سرمایه گذاری روس ها در حوزه بندری و توسعه تجارت با محوریت منطقه آزاد انزلی
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مرجان عباس زاده | رشــت - به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد انزلی، هیئت سرمایه گذاران روســی با محوریت مدیران مرکز 
همکاری های اقتصادی حقوقی ایران و روســیه، با مصطفــی طاعتی مقدم، رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان دیدار کرده و در خصوص امکان سنجی توسعه روابط 

میان دو کشور با محوریت نخستین منطقه آزاد شمال کشور به تبادل نظر پرداختند.
در این جلسه که اعضای هیئت مدیره و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد انزلی حضور داشتند؛ سرمایه گذاران روسی نسبت به سرمایه گذاری در زمینه 
احداث اسکله و پس کرانه مجتمع بندری کاسپین، ابراز تمایل کرده و مقرر شد طی سه 
ماه آینده رایزنی های فنی و اهلیت سنجی طرح سرمایه گذاری در دستور کار قرار گیرد.

دومین محور توافق شده با این هیئت سرمایه گذاری روسی که با همکاری آژانس 
دولتی همکاری ایران و روسیه از منطقه آزاد انزلی بازدید کرده و با مدیریت عالی سازمان 
به گفتگو پرداختند؛ یکی از برندهای مطرح تولیدکننده صنایع غذایی روسی بود که 

خواستار عرضه محصولات خود در فاز تجارت و گردشگری منطقه شد. براین اساس 
توافق شد که بعد از طی مراحل اداری در سازمان و عقد قرارداد با فعالین اقتصادی این 

منطقه؛ شاهد فروش محصولات این برند روسی در نخستین منطقه آزاد شمال کشور 
خواهیم بود.

از سوی دیگر و به منظور دوسویه بودن مسیر تجارت میان دو کشور، و حمایت از 
واحدها تولیدی صادرات محور کشورمان؛ کانتینرهای یخچالی که اقدام به واردات 
کالاهای مزبور می کنند، محصولات غذایی شیلاتی استان و کشور را به بازار روسیه صادر 
می کنند.گفتنی است بازدید از مجتمع بندری کاسپین و فاز تجارت گردشگری و جلسه 
با فعالین اقتصادی منطقه آزاد انزلی از دیگر برنامه های هیئت سرمایه گذاری روسیه را 
تشکیل می داد.لازم به ذکر است پس از شروع به کار خط کارگوی هوایی، اتصال مجتمع 
بندری کاسپین به خطوط ریل سراسری، زیرساخت های حمل ونقلی و ترانزیتی منطقه 
آزاد انزلی با کشورهای حوزه اوراسیا و به ویژه روسیه تکمیل شده و راهبرد این سازمان 
بر رایزنی با فعالین اقتصادی داخلی و خارجی که در بهره برداری از کریدورهای ترانزیتی 

عبوری دارای منافع و ارزش افزوده می باشند، بنا نهاده شده است.

استاندار یزد  با قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان آب منطقه ای یزد اظهار کرد: 
نشست های شورای آب در راستای تامین آب شرب به عنوان یکی از مهمترین دغدغه های 
استان در دولت چهاردهم به صورت مستمر برگزار می شودمحمدرضا بابایی با اشاره به 
تدوین برنامه یزد پایدار در راستای پیشرفت و توسعه همه جانبه استان گفت: تمامی 
رویکردها و برنامه های استان با بهره گیری از تجربیات مدیران گذشته و ایده های صاحب 
نظران و نخبگان در قالب سند یزد پایدار اجرایی خواهد شد.وی با بیان اینکه در ابتدای 
دولت سازندگی سهمیه آب انتقالی به یزد ۹۸ میلیون مترمکعب و برای صرف آب در حوزه 
شرب، صنعت و کشاورزی تعیین شده است افزود : با توجه به کمبود آب طی سالیان 
گذشته، این سهمیه به ۶0 میلیون متر مکعب تقلیل یافته است.استاندار یزد با تاکید بر 
اینکه آب انتقالی به هیچ عنوان به بخش صنعت و کشت گلخانه ای اختصاص پیدا نمی کند 
تصریح کرد: آب انتقالی از خلیج فارس با سرمایه صنعتگران، پساب صنعتی و آب های 
شور غیر قابل استفاده برای شرب به بخش صنعت اختصاص پیدا می کند. عالی ترین 
مقام اجرایی استان یزد با بیان اینکه وزارت نیرو متولی تقسیم آب در کشور است، گفت: 
استان های معدنی، نفت خیز و مناطق دارای منابع آبی باید به صورت فراملی عمل کرده 
و از سوی دیگر حفاظت از خط انتقال آب به عهده نیروهای فرا استانی است. وی در ادامه 
با اظهار تأسف از اینکه استان یزد در بخش  اشتغال زایی متورم شده است، گفت: علاوه 
بر حضور بی رویه اتباع خارجی، بیش از ۴۱ درصد بیمه شدگان تامین اجتماعی استان 
غیربومی بوده و ۱00 هزار بیمه شده غیر یزدی در استان شاغل هستند. بابایی با اشاره 
به حضور بیش از حد نیروی کار غیربومی و مجرد در برخی شهرستان های استان افزود: 
افزایش آسیب های اجتماعی و فرهنگی ناشی از برهم خوردن نسبت جنسی به واسطه 
حضور افراد مجرد از پیامدهای توسعه نامتوازن در استان است. وی  همچنین در خصوص 
برنامه های استان برای جذب گردشگر عنوان کرد: معرفی ظرفیت های فراوان استان یزد 
در حوزه گردشگری و تقویت حمل و نقل هوایی و ریلی و نیز توسعه اقامتگاه های رسمی 

در جذب گردشگر موثر خواهد بود.  بابایی در همین راستا ادامه داد: هرچند یزد در نوروز 
امسال جزو ۱0 استان اول کشور در تعداد گردشگر نبوده اما نسبت به سال گذشته آمار 
اسکان مسافران نوروزی نسبت به سال گذشته ۲3 درصد رشد داشته است. وی با بیان 
اینکه یزد حدود ۲ درصد گردشگران نوروزی کشور را به خود اختصاص داده است، گفت: 
یزد، امسال استان هفتم در اقامت گردشگران در اقامتگاه های رسمی، استان ششم در 
اقامت فرهنگیان و استان هفتم در اقامت در بقاع متبرکه بوده است. وی با اشاره مباحث 
مطرح شده در خصوص سرعت اجرای طرح نهضت ملی مسکن گفت: بازدیدهای میدانی 
و برگزاری نشست شورای مسکن در راستای تسریع در اجرای پروژه های این حوزه و 
رفع موانع احداث ۵۲ هزار واحد مسکونی در دستور کار استان قرار دارد. بابایی با تاکید بر 
ضرورت تسریع در پرداخت وام های مسکن به متقاضیان توسط برخی از بانک های استان 
یادآور شد: در نشست اخیر شورای هماهنگی بانک های استان این موضوع مورد بررسی 
قرار گرفت و راهکارهای لازم جهت رفع این مشکل اتخاذ شد. وی همچنین  در خصوص 
برنامه های استان جهت ساماندهی اتباع خارجی بیان کرد: با توجه به عدم ظرفیت یزد در 

استقرار گسترده اتباع خارجی سال گذشته 3۸ هزار اتباع غیر مجاز طرد شدند اما مدیریت 
این موضوع مستلزم اتخاذ ساز و کارهای ملی است.استاندار یزد با اشاره به ناترازی  انرژی 
در کشور تصریح کرد: در راستای کاهش ناترازی های حوزه انرژی معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی و معاونت امور عمرانی استانداری تسهیل فرایند ایجاد نیروگاه های خورشیدی 
توسط بخش خصوصی را با جدیت دنبال می کنند.وی در خصوص برنامه های استان 
جهت تحقق شعار سال و نیز رشد اقتصادی ۸ درصدی گفت: تکمیل ظرفیت واحدهای 
صنعتی و حلقه های تکمیلی زنجیره تولید در راستای ارزش افزوده بالاتر و اشتغال زایی 
برای نخبگان در دستور کار استان قرار دارد. بابایی با اشاره به تمرکز استان بر توسعه 
صنایع غیر آلاینده و کم آبخواه عنوان کرد: علاوه بر هدف گذاری استان در تکمیل ۲۹0 
واحد بالای ۷0 درصد پیشرفت فیزیکی و نیز ۷00 طرح بالای ۵0 درصد پیشرفت، جذب 
سرمایه گذاری خارجی نیز با جدیت دنبال می شود. وی با اشاره به مباحث مطرح شده 
در خصوص تورم مواد غذایی در استان اظهار کرد: خوشبختانه به همت مدیران پیشین 
استان یزد در اسفند ماه ۱۴03 در تورم نقطه ای در رتبه بیست و هشتم، در تورم سالیانه 
در رتبه بیست و پنجم و در تورم ماهیانه رتبه بیست و یکم قرار داشته است. استاندار 
یزد با بیان اینکه سند یزد پایدار با در نظر گرفتن محدودیت ها و ظرفیت های استان در 
حوزه های مختلف تدوین شده است گفت: در راستای توسعه همه جانبه و پایدار استان 
تمامی جنبه های فرهنگی، اجتماعی و زیست محیطی زندگی مردم مورد توجه قرار گرفته 
است. وی در ادامه با اشاره به ظرفیت های ورزشی استان به ویژه در رشته های والیبال و 
فوتبال گفت: ایجاد ورزشگاه بزرگ هفتاد هزار نفری یکی از نیازهای جدی استان بوده که 
منابع مالی آن از محل فروش اموال مازاد وزارت ورزش و جوانان تامین خواهد شد. بابایی در 
پایان با قدردانی از همراهی و صبوری مردم یزد در جریان تعرض به خط انتقال آب استان 
خاطرنشان کرد: در راستای پیشرفت استان در حوزه های مختلف از پیشنهادات و ایده  های 

سازنده استقبال خواهیم کرد تا شاهد بالندگی روزافزون استان باشیم.

پیام تبریک فرمانده مرزبانی گلستان به مناسبت روز ملی فناوری هسته ای برگزاری اولین جلسه هیأت اندیشه ورز نخبگانی استان گلستان در سال ۱4۰4

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : 
جلســه هیأت اندیشــه ورز با حضور نخبگان، 
اساتید و مسئولان برگزار و بر ضرورت استفاده 
از ظرفیت های تخصصی برای نهادینه ســازی 
فریضتیــن در جامعه تأکید شــد. به گزارش  
روابط عمومی ســتاد امر به  معروف و نهی از 
منکر اســتان گلستان، در ابتدای این نشست 
که با حضور جمعی از نخبگان، اســاتید حوزه 
و دانشــگاه، مســئولان فرهنگــی و صاحب 
نظران برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین 

محمدزاده دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان، ضمن خوش آمدگویی به اعضا و قدردانی از حضور آنان، 
اظهار داشــت: »با تشکیل کارگروه های تخصصی و بهره مندی از ظرفیت نخبگان، تلاش داریم فریضه امر به معروف 

و نهی از منکر را در بستر جامعه نهادینه کرده و به فرهنگ عمومی تبدیل کنیم.«
* در ادامه جلسه، هر یک از اعضای هیأت اندیشه ورز به بیان دیدگاه ها، راهکارها و نقدهای خود درباره وضعیت 
فعلی و راهکارهای تقویت فرهنگ فریضتین پرداختند:دکتر حاجیلری عضو هیات علمی دانشگاه: در دانشگاه دانشجویان 
و اســاتید در موضوع محتوی علمی و کرســی های آزاد اندیشی و مساله فهم دین و آموزش امر به معروف نیازمند 
عزم همگانی است محمود فرقانی پزشک عمومی: باید در مسیر گروه های مختلف فرهنگی را در مساجد و محلات 
احیا کرد و توسعه تا فرهنگ فریضتین محقق شودسرکار خانم بابایی مسئول امور بانوان آستان قدس رضوی استان: 
امامزاده ها و بقاع متبرکه با حضور مردم و زنان و مداحان نیازمند طرح و برنامه جدی در مساله حجاب و عفاف است
دکتر سلیمان دوست رئیس اندیشکده راهبری استان : موضوع اصلی در غیرت دینی است که جامعه به آن نیاز دارد

محمد علی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان 
: به گــزارش روابــط عمومی مرزبانی اســتان 
گلســتان ؛ سرتیپ دوم ستاد احمد رضا حاتمی 
فرمانده مرزبانی استان گلستان در پیامی ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشمندهسته 
ای کشور، بیستم فروردین روز ملی فناوری هسته 

ای را تبریک گفت.
در متن پیام امده است:

بسمه تعالی
بیســتم فروردین ماه نماد دیگری از عزت و 

افتخار و اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران است که همه جهانیان به سربلندی و سرافرازی ملت بزرگ ایران اسلامی در 
بسیاری از زمینه ها در سطوح بین المللی اذعان پیدا کردند.

این روز گامی بزرگ در حفظ منابع نسل های آینده ایران اسلامی و در راستای افزایش شتاب پیشرفت و توسعه کشور 
بوده که موجب خودباوری جوانان ، دانشمندان و پژوهشگران این مرز و بوم گردیده است.

دستیابی به این دانش و فناوری حیاتی، مدیون تلاش شبانه روزی و جانفشانی های تلاشگران صنعت هسته ای کشور 
می باشد که تولید برق، استفاده در علم پزشکی و کشاورزی و دامداری و ...  از کاربردهای صلح آمیز انرژی هسته ای است.

اینجانب با درود به روح پرفتوح معمار بزرگ انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( و به ویژه شهیدان و دانشمندان راه 
فناوری هسته ای کشور، این روز بزرگ را به ملت سرافراز ایران ، مقام معظم رهبری)مدظله العالی( که با ایستادگی در برابر 
زیاده خواهی کشور های غربی ، استقلال و آینده بلند مدت ایران را تضمین می نمایند تبریک گفته و اعتلای روز افزون 

ایران اسلامی را از درگاه پروردگار متعال خواستارم.

شــرکت نفت ســپاهان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان روغن پایه و فرآورده های حوزه روانکار در ایران و خاورمیانه است که نقش مهمی 
در تأمین نیاز داخلی روغن موتور و دیگر محصولات صنعت روانکار دارد. بررسی آمار فروش داخلی این شرکت در سال ۱۴03 نشان می دهد 
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جمعه پیش رو پرسپولیس در بازی هفته بیست و هفتم میزبان سپاهان خواهد بود که این مسابقه از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است. اول اینکه تقابل این دو تیم از سال 
1385 به بعد فوق العاده حساس و غالباً در مسیر قهرمانی بسیار سرنوشت ساز بوده و از همین جهت کری خوانی و دشمنی عجیبی بین هواداران دو تیم شکل گرفته، دوم اینکه 
این فصل دو تیم تاکنون سه بار مقابل هم قرار گرفته اند که هر سه بازی را سپاهان برده و سوم اینکه برنده این بازی می تواند عنوان دومی خود را حداقل در این فصل لیگ برتر 

قطعی کند و حتی - در صورت لغزش دوباره تراکتور - به قهرمانی دراماتیک امیدوار باشد.
 از همین جهت انتخاب داور این مســابقه می تواند یکی از ســخت ترین و مهم ترین تصمیمات کمیته داوران باشد چرا که بازی های مهم این دو تیم در همین فصل ماجراها و 
حواشی عجیبی در داوری داشته است.در بازی رفت لیگ برتر و در تاریخ 26آذر پرسپولیس در اصفهان نمایش فوق العاده ای مقابل سپاهان ارائه داد اما در نهایت دو بر یک شکست 
خورد چراکه از دقیقه39 با اخراج گئورگی گولسیانی ده نفره شد. وحید کاظمی داور این مسابقه جنجالی بود و برخورد پای گولسیانی با کاوه رضایی را بعد از بررسی ویدیویی 
صحنه با کارت قرمز مســتقیم جریمه کرد، در صورتی که پرسپولیســی ها اعتقاد داشــتند این تصمیم بسیار ســختگیرانه و اشتباه بوده است. بعد از سوت پایان آن دیدار گاریدو 

خشمگین ترین ورژن خود را نشان داد و به سوی کاظمی رفت و معترض شد ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم از این داور شکایت کرد.

محمود رضایی  ایده روز  |   بازی های لیگ برتر فوتبال کشورمان به روزهای حساس خودش رسیده و این روزهای سرنوشت ساز خیلی 
زود سپری خواهد شد و تیمی که بتواند این روزها را به خوبی درک کند می تواند برداشت خوبی از این روزها داشته باشد.

بحران اسکناس بلای جان زردپوشان

به طور حتم این شــرایط برای تیم هایی که از اول فصل برای موفقیت تلاش کردند و توانســتند نتایج خوبی را 
 کسب کنند، حساس تر دنبال می شود و این تیم ها، کاشته هایشان در همه هفته های گذشته را می توانند در این چند 

هفته برداشت بکنند. 
یکی از تیم هایی که هم از نظر مالی و هم از نظر تلاش مجموعه باشگاه برای کسب نتایج خوب و جلب رضایت هواداران، 
سرمایه گذاری خوبی در طول هفته های گذشته داشته، باشگاه سپاهان است که به هر حال با همه نوسانات و تغییراتی 
که در این تیم وجود داشت، توانست خود را در جمع مدعیان حفظ کند. هفته های باقی مانده از لیگ برتر برای سپاهان 
 حیاتی است، هر چند ممکن است این تیم نتواند در چند هفته باقی مانده، صدرجدول را تصاحب کند، اما به هر حال حفظ 
 جایگاه دومی برای سپاهان به اندازه صدرجدول ارزشمند است و این تیم در تلاش است همچنان رده دوم جدول

 را در اختیار داشته باشد.
در همین راســتا ســپاهان در هفته بیست و ششم به مصاف مس رفســنجان بحران زده رفت و توانست به سه 

   اقدام پورعلی گنجی برای تمدید
 هر ســه مدافع میانی پرسپولیس از جمله بازیکنانی هستند که قراردادشان 
در پایان فصل جاری به پایان می رسد اما از حالا می توان گفت به احتمال فراوان 
قرارداد مرتضی پورعلی گنجی تمدید خواهد شد چرا که کارتال به او اعتقاد دارد. 
در این باره خود مرتضی هم بعد از بازی نساجی گفت: قرارداد نداریم و اگر قسمت 
باشد و شرایط مهیا در پرسپولیس می مانیم. یک صحبت هایی کرده ایم و امیدوارم 

اتفاقات خوبی رخ دهد.
 

  گندوز محروم نیست
الکسیس گندوز در دقیقه9۴ دیدار مقابل نساجی با دریافت کارت زرد از سوی 
داور جریمه شد و همین موضوع پخش شایعاتی را درباره محرومیت او به دنبال 
داشت. با این وجود بررسی ها نشان می دهد که گلر الجزایری پرسپولیس سه کارته 
شده و می تواند تیمش را در نبرد حساس مقابل سپاهان همراهی کند. از سوی 
دیگر باشگاه پرسپولیس برای بخشش کارت زرد او درخواست خواهد کرد. در این 
باره بعد از بازی هم کارتال و هم رضا کرمانشاهی صحبت کردند که اقدام کوپال 

ناظمی در دادن کارت زرد به گلر پرسپولیس اقدامی عجیب بوده است.

 ریکاوری با غایبان تکراری
سرخپوشان پایتخت بعد از برد شیرین مقابل نساجی در مازندران، با پرواز چارتر 
به تهران بازگشتند و دیروز با حضور در ورزشگاه آزادی، از ساعت 12 و 3۰ دقیقه 
در زمین شماره دو این مجموعه به تمرین و ریکاوری پرداختند. ابتدا بازیکنان به دو 
گروه تقسیم شدند. بازیکنان ترکیب اصلی، زیر نظر مربی بدنساز تیم ریکاوری کردند 
و سایر بازیکنان نیز به مدت 65دقیقه با هدایت سایر مربیان به تمرین پرداختند. 
پاسکاری های کوتاه و ترکیبی، پاسکاری تحت فشار در منطقه کوچکی از زمین 
و فوتبال دروازه نزدیک، بخش های مختلف این تمرین بود. کماکان ایوب العملود 
و امید عالیشاه به دلیل مصدومیت، غایبان تمرینات هستند و سایر بازیکنان در 
اختیار کادرفنی بودند. بخش هایی از تمرین دیروز هم زیر بارش باران بهاری انجام 
شد. طبق برنامه ای که کادرفنی تعیین کرده بود؛ بازیکنان امروز)یکشنبه( استراحت 
می کنند و تمرینات خود را مجدداً از روز دوشنبه استارت می زنند تا با آمادگی کامل 

در دیدار با سپاهان از هفته بیست وهفتم لیگ برتر خلیج فارس به میدان بروند.
 

 خداحافظی بی سر و صدای بازیکن مراکشی- ایوب دیگر برنمی گردد
در حالی که ایوب العملود برای مداوای پای مصدوم خود راهی کشورش شده 
است گفته می شود او قبل از خروج از ایران تمام وسایل خود را جمع کرده بود و 
رسماً از پرسپولیس جدا شده است و دیگر قرار نیست او را با پیراهن سرخ ببینیم. 
جالب اینکه ابتدا مدعی شد به دلیل بیماری همسرش قصد سفر دارد، اما سپس 
اعلام کرد که می خواهد دوران نقاهت خود را تحت نظر پزشکان مراکشی سپری 
کند. کادر پزشــکی مراکش نیز با ارسال نامه ای به باشگاه پرسپولیس، خواستار 
دریافت پرونده پزشکی او شده تا درمانش را در کشور خود ادامه دهند. از سوی 
دیگر گفته می شــود او احتمالاً بعد از پایان قراردادش با پرسپولیس بلافاصله به 
تیم الویداد مراکش خواهد پیوست تا حدود دو ماه دیگر همراه با این تیم در جام 

جهانی باشگاه ها بازی کند. 

  سام دلیری: نمی دانم چه اتفاقاتی رخ خواهد داد
امیرحسین سام دلیری مدافع تیم فوتبال نساجی درباره شکست خانگی تیمش 
مقابل پرسپولیس می گوید: »ما بازی خوبی انجام دادیم و از لحاظ خلق موقعیت 
خیلی بهتر از پرســپولیس بودیم. آنها فقط مالکیت توپ را در اختیار داشتند و 
بیشتر در زمین خودشان پاس می دادند، ولی ما توپ را به تیر زدیم و حتی پنالتی 
هم از دست دادیم. واقعاً مستحق باخت نبودیم و باید امتیاز می گرفتیم. ما امسال 
نتایج بدی گرفتیم، وقتی می بازیم یا شکست می خوریم و این وضعیت تغییری 

نمی کند، دیگر عذرخواهی از هواداران نساجی دیگر معنی ندارد.

  دین محمدی: تا آخر برای صعود می جنگیم
تیم فوتبال پیکان در هفته بیست و هشتم لیگ یک می توانست بازی مقابل 
مس شهربابک را با پیروزی پشت سر بگذارد و خودش را به منطقه صعود نزدیک تر 
کند، اما در واپسین دقایق مسابقه با دریافت گل مساوی، دو امتیاز از دست داد. 
با وجود این، این تیم همچنان جزو مدعیان صعود به حســاب می آید. سیروس 
دین محمدی سرمربی پیکان بعد از این بازی اینطور حرف می زند: »فکر می کنم 
بازی خوبی بود خصوصاً که در نیمه دوم هر دو تیم شانس خوبی داشتند. در نیمه 
اول بازی به طور کامل دست ما بود و می توانستیم به گل برسیم. متأسفانه روی 

یک پنالتی که نمی دانم درست بود یا نه.

امتیاز بازی دست پیدا کند.
 اما بعد از پایان بازی و در حالی که ســپاهان به ســختی از ســد مس رفســنجان 
عبــور کرده بود، بازیکنان این تیم پرده از مشــکلات ســپاهان که واقعاً عجیب اســت، 
برداشــتند و عنوان کردند که تیمشان با مشکلاتی دســت و پنجه نرم می کند. داستان 
از ایــن قرار اســت که ســپاهان بعد از تغییر و تحــولات در رأس هیــأت مدیره فولاد 
مبارکه، گرفتار این مشــکلات شــده و ظاهراً مدیرعامل فعلی ســپاهان در تأمین مالی 
 باشــگاه موفق نبوده و نتوانســته مثل گذشــته این تیــم را از نظر مالــی تأمین کند.

 به نظر می رسد ادامه دار شدن این مشکلات و بی نتیجه ماندن اقدامات مدیرعامل در نهایت 
منجر به تغییراتی در رأس مدیریت این باشگاه شود.

 اما این اتفاقات در حال حاضر قطعاً به ضرر سپاهان بوده و می تواند تمام بافته های این 
تیم را پنبه کند. باید اقرار کرد این شرایط در حال حاضر نیز حسابی سپاهان را تحت فشار 

قرار داده و ادامه این روند می تواند این تیم را حتی از جمع مدعیان دور کند.
 چــرا کــه ســپاهان در دیــدار بــا مــس رفســنجان هرچنــد، ســه امتیــاز 
را گرفــت امــا نشــان داد کــه به هیچ وجه شــرایط مســاعدی نــدارد. ســپاهان در 
 مصــاف بــا مــس بحــران زده در دقیقــه 6 بــازی بــه گل رســید امــا بعــد از آن

 به هیچ وجه نتوانست دروازه حریف را به عنوان یک مدعی تهدید کند و در نهایت با حفظ 
تک گل زده به سه امتیاز رسید.

 در حقیقت سپاهان برد شکننده ای داشت که در صورت ادامه این روند، در بازی های 
آینده می تواند باز هم این تیم را از رسیدن به نتیجه مطلوب دور کند. به هر حال سپاهان 
در هفته های باقی مانده چند بازی بســیار ســخت و حساس را در پیش رو دارد و به نظر 
می رسد مدیران ارشد فولادمبارکه نباید تغییرات مدنظرشان را به پایان فصل موکول کنند 
و برای حفظ دستاوردهای سپاهان، باید تصمیمات لازم را برای این تیم زودتر عملی کنند، 
هر چند ممکن اســت این تصمیمات خوشــایند برخی افراد نباشد و یا حداقل همچنان 
 حمایت خود را از زردپوشــان اصفهانی داشته باشند تا در این چند بازی باقی مانده برای

 سپاهان چالشی ایجاد نشود.

  سپاهان گلرش را به آرامش دعوت کرد
نیازمنــد دروازه بــان ســپاهان بعد از بــازی مقابل مس رفســنجان در ورزشــگاه 
نقــش جهــان، به عدم حمایت هــا از بازیکنــان این تیم اشــاره کرد و تأکید داشــت 
 بــا وجــود باقــی ماندن چهــار بــازی تا پایــان فصل، پشــتیبانی مــورد انتظــار از

 آنها صورت نمی گیرد.
باشــگاه ســپاهان در واکنش به این اظهارات در بیانیه ای بدون اشــاره به نام بازیکن 
و عــدم ذکر جزئیاتی از مشــکلات، از نفرات تیمش خواســته تمرکزشــان را روی تیم 
بگذارند که در بخشــی از ایــن بیانیه آنها دروازه بان ملی پوش شــان را به  آرامش دعوت 
کرده  انــد: »در شــرایطی که تیــم فوتبال ســپاهان در مقطع حساســی از فصل خود 
می باشــد و نیاز به تمرکــز همه جانبه بر موفقیت در مســابقات پیــش رو دارد، انتظار 
مــی رود کلیه اعضای تیم فوتبال و باشــگاه تمام فکر، وقت و تــوان خود را صرف انجام 
 بهتریــن عملکرد و کســب بهترین نتیجــه نماینــد و از اقدامات احساســی، هیجانی

 و لحظه ای پرهیز کنند.«

       سپاهان در هفته 
بیست و ششم به 

مصاف مس رفسنجان 
بحران زده رفت و 

توانست به سه امتیاز 
بازی دست پیدا کند.

ده
چکی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۶ کهگیلویه

   آقای  غلامعلی خلیل پور فرزند خلیفه   با  تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف 
دفترخانه۴1 چرام    و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که  سند مالکیت   ششدانگ 
پلاک ۴6۴ فرعی از 1۰9- اصلی  به شماره چاپی 19۷621سری  الف  سال 81ذیل شماره  
ثبت ۴59 صفحه 362دفتر3  بنام  نامبرده صادرشده  که به علت جابجایی   مفقودگردید.، 
و مورد ثبت دارای یک فقره سندرهنی است   نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  
مذکوررا نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار1۴۰۴/۰1/25

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۶ کهگیلویه

 آقای  صادق بهمن یار پیلی فرزند عبدالوهاب    با  تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
از طرف دفترخانه 9۷دهدشت    و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که  سند مالکیت   
ششدانگ پلاک 328۴ فرعی از ۷۰- اصلی  به شماره چاپی ۷۰8212  سری  الف  سال 
9۴ذیل شماره  ثبت 1596۴ صفحه 169دفتر11۴ بنام  نامبرده صادرشده  که به علت 
جابجایی   مفقودگردید.،و  نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  مذکوررا نموده است 
لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار1۴۰۴/۰1/25

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰32۰۰۰۴۰۰۰۰3۰  هیات  اول / دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  دنا  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  / خانم شــهامت 
جهانبازیان فرزندعلی پناه به شماره شناسنامه 1۰5صادره  از یاسوج دریک قطعه باغ به 
مساحت 322۴/28متر مربع  پلاک فرعی 8۰۰ از  اصلی ۴38مفروز و مجزی شده  از 
پلاک * فرعی از  * اصلی قطعه دو واقع در امیرآبادخریداري  از مالک رسمی  آقای  /خانم 

نصراله بادبر محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،  دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۴/1/25تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/2/13

اصغر حسن زاده نصر آباد علیا - رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

       آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای
 برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
تحدید حدود  پلاک زیر :**  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(   اراضي 

دیمه سار محمدآباد  پلاک  ۶04-  اصلي
30  فرعي -  آقای علی اکبر غلامی خفاجه فرزند علی، ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی، در تاریخ  1۶ /  02 / 1404 
لذا به موجب تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز سه 
شنبه ساعت 11.3۰ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور، 
ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک که در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت املاک 
از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند./ م الف   2               
تاریخ انتشار : 25 / ۰1 / 1۴۰۴                                                                                    

 محمد هادیان :   رئیس ثبت اسناد و املاک جغتاي    

       آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای
 برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
تحدید حدود  پلاک زیر : **  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای( اراضي  

جغتای  پلاک  5-  اصلي
5254  فرعي قسمتی از پلاک ۶57 فرعی-  آقای محمدرضا جغتائی فرزند 

غلامحسین، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، در تاریخ  1۶ /  02 / 1404 
لذا به موجب تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز 
سه شنبه ساعت 9 صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور، 
ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک که در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت املاک 
از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.// م الف   5               
تاریخ انتشار : 25 / ۰1 / 1۴۰۴                                                                                    

 محمد هادیان :   رئیس ثبت اسناد و املاک جغتاي    

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1۴۰36۰3۰6۰۰5۰29۴93 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی معتمدی فرزند محمدعلی در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۴69/95مترمربع از پلاک شماره 62 اصلی 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی محمد هفت آبادی 
فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6315
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰1/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۴/۰2/۰9   

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

       آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای
 برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
تحدید حدود  پلاک زیر : **  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(  اراضي  

جغتای  پلاک  5-  اصلي
5252  فرعي قسمتی از پلاک 482  فرعی-  آقایان مهدی و محمدعلی رادمرد 
فرزند غلامحسین، بالمناصفه ششدانگ یک قطعه باغ، در تاریخ  1۶ /  02 / 1404 
لذا به موجب تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز 
سه شنبه ساعت 11 صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور، 
ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک که در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت املاک 
از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند./// م الف   3               
تاریخ انتشار : 25 / ۰1 / 1۴۰۴                                                                                    

 محمد هادیان :   رئیس ثبت اسناد و املاک جغتاي    

       آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای
 برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
تحدید حدود  پلاک زیر :  **  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(   اراضي  

جغتای  پلاک  5-  اصلي
5255  فرعي قسمتی از پلاک ۶57 فرعی-  خانم ناصره جلالی زاده  فرزند 

حسین، ششدانگ یک قطعه زمین دیمه سار، در تاریخ  1۶ /  02 / 1404 
لذا به موجب تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز سه 
شنبه ساعت 9.3۰ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور، 
ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک که در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت املاک 
از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند./ م الف   6            
 تاریخ انتشار : 25 / ۰1 / 1۴۰۴                                                                                    

 محمد هادیان :   رئیس ثبت اسناد و املاک جغتاي     

       آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای
 برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
تحدید حدود  پلاک زیر :  **  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(  اراضي  

جغتای  پلاک  5-  اصلي
5253  فرعي قسمتی از پلاک ۶57 فرعی-  خانمها زهرا و کوکب جلالی زاده فرزندان 

حسین، بالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین دیمه سار، در تاریخ  1۶ /  02 / 1404 
لذا به موجب تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده 1۴ قانون ثبت اسناد و املاک، 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز سه 
شنبه ساعت 1۰.3۰ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور، 
ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک که در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت املاک 
از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند./ م الف   ۴        
 تاریخ انتشار : 25 / ۰1 / 1۴۰۴                                                                                    

 محمد هادیان :   رئیس ثبت اسناد و املاک جغتاي     

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  1۴۰36۰3۰6۰۰5۰29۴92 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای علی 
معتمدی فرزند محمدعلی در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
1813/5۴مترمربع از پلاک شــماره 62 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی محمد هفت آبادی فرزند رجبعلی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6316
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰1/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۴/۰2/۰9   

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

سند،شناســنامه،کارت،برگ کمپانی و برگ سبز سمند سفید مدل 1387 
شماره پلاک 21ایران557ج۶8 شماره موتور 12487184722 شماره شاسی
NAAC91CC99F174394 بنام ابوالفضل صدیق مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

اصل برگ سبز و سند خودرو  سواری پژو GLX405 به شماره پلاک81/811  
د13به شماره شاسی 13205934مدل1384 رنگ نقره ای متالیک به نام آقای 
بهرام جمالی گوجانی به کد ملی4۶79558377 فرزند یارعلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ ســبز موتور ســیکلت راپکا 125CC مشــکی مدل 1392 شماره 
پلاک 35599-323 شــماره موتــور 0124NB1241375 شــماره تنه 
NB1125N9224۶1۶ بنام حامد بالاگبری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.بهارستان

   موعود؛پرسپولیس - سپاهان را سوت می زند؟!
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صحن علنی مجلس

امام علی علیه السلام :
ـ در سفارش نامه اش به مالك اشتر 

ـ: در گزینش آنان)کارگزاران(، 
تنها به خواست و اطمینان و 

خوش گمانی خود، اعتماد مکن؛ 
چرا که شخصیت ها برای جلب 

نظر زمامداران، به آراستن ظاهر و 
خوش خدمتی می پردازند؛ ولی در 
پسِ آن، از خیرخواهی و امانتداری 

نشانی نیست؛ لیکن آنان را به 
خدمتی که برای کارگزاران نیکوکارِ 

پیش از تو عهده دار آن بوده اند، 
بیازمای...

نهج البلاغة : الکتاب 53

  

مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از نیروگاه خورشیدی آفتاب شرق مطرح کرد:

۱۲۰ مگاوات برق خورشیدی فولاد مبارکه به زودی وارد مدار می شود
وجود ظرفیت استفاده از سرمایه گذاری های مردمی در احداث نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و هیئت همراه، روز دوشــنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴ با حضور در 
نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی آفتاب شرق این مجموعه، به صورت فنی و تخصصی، از بخش های 
مختلف آن ازجمله پست ۶۳ کیلوولت، یکی از دستگاه های اینورتر و مجموعه گسترده پنل های 

خورشیدی بازدید کرد و از نزدیک در جریان مباحث فنی این پروژه قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار فولاد، سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در جلسه ارائه گزارش 
وضعیت پروژه نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشــیدی آفتاب شرق گفت: احداث بزرگ ترین نیروگاه 
متمرکز خورشیدی کشور توسط گروه فولاد مبارکه، جلوه عملیِ امیدبخشی بیشتر به مردم است. 
امسال از نظر تولید سال سختی در پیش داریم و عمده سختی آن به دلیل ناترازی انرژی است. 
از روز گذشته نیز با کمبودهایی در عرصه تأمین برق مواجه شدیم؛ درحالی که تصور می کردیم 
در دو ماه نخست سال با هیچ تنشی در زمینه انرژی مواجه نمی شویم. شرایط کشور در زمینه 
کمبود انرژی قابل درک است؛ بنابراین باید تمام توان خود را بگذاریم تا پروژه های نیروگاهی و 

تأمین برق گروه فولاد مبارکه در کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه برسد.

  از مدیران ارشــد مپنا توقع داریم پروژه نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه را به 
دلیل اهمیت زیاد آن در اولویت قرار دهند

وی در همیــن زمینه تصریح کرد: از شــرکت صناپ به عنوان متولــی احداث نیروگاه ۶۰۰ 
مگاواتی خورشــیدی آفتاب شرق انتظار می رود موانع این پروژه را به صورت روزانه اعلام کند تا 
پیگیری های لازم جهت رفع آن ها انجام شود، زیرا این پروژه برای ما از اهمیت زیادی برخوردار 
است. از سوی دیگر، تعهدات مندرج در قرارداد پیمانکار پروژه ساخت نیروگاه خورشیدی فولاد 
مبارکه باید به طور دقیق اجرا شود. شرکت مپنا مسئولیت اجرای پروژه های متعدد و بزرگی را در 
کشور برعهده دارد؛ اما از مدیران ارشد مپنا توقع داریم پروژه نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه را 

به دلیل اهمیت زیاد آن در اولویت قرار دهند.
بنابر اظهارات زرندی، وزیر صمت و مدیرعامل شرکت مپنا نیز دغدغه به ثمر رسیدن پروژه 
احداث بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور را دارند و این نشان دهنده اهمیت زیاد این موضوع 
اســت. با توجه به سرعت تغییرات تکنولوژیک در حوزه انرژی، رصد تکنولوژی در حوزه احداث 
نیروگاه خورشیدی باید به عنوان یک اولویت برای شرکت صناپ دنبال شود تا در این زمینه از 

تکنولوژی های روز جهانی عقب نمانیم.

  نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه فرصتی است که باید به درستی از آن استفاده 
کنیم

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه معتقد اســت امسال که به شعار »سرمایه گذاری برای تولید« 
مزین شــده و نگاه کشور به سرمایه گذاری است، باید از ظرفیت های گروه فولاد مبارکه در این 
زمینه استفاده شود، زیرا شرکت های بزرگ کشور وظیفه دارند با تعریف پروژه های لازم، مردم 
را در امر تولید مشارکت دهند. پروژه احداث نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه فرصتی است که 
باید به درستی از آن استفاده کنیم تا مردم از طریق خرید سهام پروژه ها در سرمایه گذاری برای 

تولید دخیل شوند.

  در اجرای پروژه نیروگاه خورشیدی موضوع »زمان« برای ما بسیار حیاتی است
پــروژه احداث بزرگ ترین نیروگاه متمرکز خورشــیدی فولاد مبارکه، ظرفیت اســتفاده از 
سرمایه گذاری های مردمی را دارد. اینکه برای اجرا و تکمیل پروژه های مختلف بتوانیم از ظرفیت های 
داخلی استفاده کنیم، بسیار مهم است و ساخت نیروگاه خورشیدی یکی از مصادیق آن است. در 
اجرای این پروژه، موضوع »زمان« برای ما بسیار حیاتی است، زیرا این حوزه به شدت با تغییرات 

تکنولوژی مواجه است.

 گروه فولاد مبارکه درصدد است تا بار خود را از روی دوش شبکه سراسری برق 
بردارد

وی دربخش پایانی سخنان خود اعلام کرد: گروه فولاد مبارکه درصدد است تا بار خود را از 
روی دوش شبکه سراسری برق بردارد و در همین خصوص، حدود ۶۵۰ مگاوات از برق موردنیاز 
این شرکت از نیروگاه های داخلی این مجموعه در حال تأمین است و پیش بینی می شود تا تیرماه 
سال جاری این عدد به ۸۵۰ مگاوات افزایش یابد. پروژه های نیروگاهی گروه فولاد مبارکه برای 
تأمین نیاز همه شرکت های زیرمجموعه تعریف شده اند،زیرا در صورت افُت میزان برق، از میزان 

سودآوری و درآمد کل گروه فولاد مبارکه کاسته می شود.

  تحقق فولاد سبز، پایداری انرژی و توسعه پایدار
در ادامه این نشســت، علیرضا جعفرزاده، مدیرعامل شرکت صناپ )صنایع انرژی های پاک 
فولاد(، با ارائه گزارشــی از روند پروژه احداث نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشــیدی فولاد مبارکه 

)آفتاب شرق( چنین اظهار کرد:
شرکت صناپ به منظور تحقق فولاد سبز، پایداری انرژی و توسعه پایدار از سال ۱۴۰۱ تأسیس 
شد. این شرکت پس از برگزاری مناقصات و اخذ مجوزهای لازم، در تاریخ ۱۵ شهریور ۱۴۰۲ پروژه 
احداث نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشــیدی آفتاب شرق را آغاز کرد. ۲۰ مگاوات اول این نیروگاه 

در پایان مهرماه سال ۱۴۰۳ و ۲۰ مگاوات دوم آن در تاریخ ۲۶ آذرماه ۱۴۰۳ وارد مدار شد.

  تولید 2 هزار مگاوات برق تجدیدپذیر تا سال 1410 توسط فولاد مبارکه
در تاریخ ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳، عملیات نصب ۲۰ مگاوات سوم آغاز شد و این پروژه در حال 
تداوم است. نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی فولاد مبارکه بزرگ ترین نیروگاه متمرکز خورشیدی 
کشور است که ظرفیت تولید برق آن با مجموع ظرفیت تولید برق همه نیروگاه های خورشیدی 
کشور برابری می کند و مساحت آن بالغ بر ۱۲ میلیون مترمربع است. براساس مأموریتی که برای 
ما تعریف شده، باید ظرفیت تولید ۲ هزار مگاوات برق تجدیدپذیر را تا سال ۱۴۱۰ ایجاد و از این 

طریق، درآمدی بالغ بر ۲۵۰ میلیون دلار کسب کنیم.

  پیشرفت فیزیکی 29 درصدی نیروگاه خورشیدی
پروژه احداث نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی فولاد مبارکه، با سرمایه گذاری ۳۰۵ میلیون 
یورویی، قرار است ظرف مدت ۴۲ ماه به بهره برداری کامل برسد که تاکنون ۲۹ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است. در حال حاضر ۶۲۷ نفر در این پروژه مشغول به کار هستند و ۱۳۵ عدد از 

ماشین آلات مختلف صنعتی در آن فعالیت می کنند.

 کاهش 850 هزار تنی دی اکسید کربن
از ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ تاکنون، ۲۴ هزار و ۷۹۲ مگاوات ساعت انرژی خورشیدی در این نیروگاه تولید 
شده و در حال حاضر ۹۰ مگاوات آن وارد مدار شده است. تاکنون ۸۵۰ هزار عدد پنل خورشیدی )برای 
تولید ۹۰ مگاوات برق(، ۱۰ هزار و ۴۵۰ عدد دستگاه تراکر، ۹۶ عدد دستگاه اینورتر ۶.۲۵ مگاواتی 
و ۷ هزار و ۳۰۰ متر کابل برق در این نیروگاه نصب شده و به زودی ۱۲۰ مگاوات برق خورشیدی 
وارد مدار خواهد شد. به خاطر داشته باشیم تولید برق از طریق نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی 
 فولاد مبارکه منجر به کاهش ۸۵۰ هزار تنی دی اکسید کربن و بهبود فرایندهای زیست محیطی 

خواهد شد.

 زهرا جعفری-عکس روز ناسا یک حفره را در مریخ نشان می دهد 
که نسبت به سایر حفره های آن کمی غیر عادی است.

 حفره های متعددی در این عکس دیده می شوند که همه آنها به 
جز یکی، زمین غبارآلود و تاریک مریخ را زیر یخ های در حال تبخیر، 

روشن و سرشار از دی اکسید کربن نشان می دهند.
به نقل از ناســا، غیر عادی ترین حفره که در سمت راست بالای 
عکس قرار گرفته است، حدود ۱۰۰ متر طول دارد و به نظر می رسد 
که به سطح پایین تری وصل می شود. این که چرا این حفره وجود دارد 
و چرا توسط یک دهانه دایره ای احاطه شده، در حد حدس و گمان 
باقی مانده اما یک فرضیه اصلی می گوید که این حفره در اثر برخورد 
شهاب سنگ ایجاد شده است. حفره هایی مانند این نمونه از جذابیت 
خاصی برخوردار هســتند زیرا ممکن است دریچه هایی به سطوح 
پایین تر باشند که به سمت غارهای زیرزمینی وسیع گسترش می یابند. 
اگر چنین باشــد، این تونل های طبیعی نسبتا در برابر سطح خشن 
مریخ محافظت می شوند و همین امر، آنها را به گزینه مناسبی برای 
کشف زندگی روی مریخ تبدیل می کند. بنابراین، این حفره ها اهداف 
اصلی برای فضاپیماهای احتمالی آینده، ربات ها و حتی کاوشگران 

میان سیاره ای انسانی هستند.

 یک حفره غیر عادی 
در مریخ

غزاله جعفری-چین، تایید برنامه شرکت های »بی وای دی« و 
»جیلی« برای تولید خودرو در آمریکای لاتین را به تعویق می اندازد، 
زیرا تعرفه های آمریکا باعث ایجاد ابهامات تجاری و اقتصادی شده 
است.  یکی از مدیران شرکت خودروسازی »بی وای دی« ، گفت که 
این شرکت، راه اندازی یک کارخانه خودروهای الکتریکی در مکزیک 
را بررســی می کند. در فوریه سال جاری، نیز شرکت خودروسازی 
»جیلی« اعلام کرد که برای همکاری در زمینه تولید خودروهای 
کم آلاینده در برزیل، با شرکت خودروسازی رنو قراردادی امضا کرده 
است.رویترز به نقل از افراد مطلع به این موضوع گفت که تایید هر 
دو پروژه از سوی دولت چین، بیش از حد انتظار طول کشیده است. 
برنامه ریزان دولتی چین به نمایندگان خودروسازان گفتند که این 
پروژه ها، انتقال فناوری را به خطر می اندازد، اما توضیح بیشــتری 
ندادند.افــراد مطلع اعلام کردند که مقامات انجمن صنعت خودرو 
چین، همچنین در گفت وگوهای جداگانه با خودروسازان هشدار 
دادند که تعرفه های رئیس جمهور آمریکا، باعث ایجاد ابهام در تجارت 

جهانی و اقتصاد خواهد شد و ریسک آنها را پیچیده خواهد کرد.

تولید خودروهای بی وای دی و 
جیلی در آمریکای لاتین به تعویق 

افتاد
  نبرد 2 ربات در یك مسابقه بوکس

شرکت رباتیک یونی تری )UNITREE( چین اولین مسابقه بوکس رباتیک جهان را برگزار می کند. یونی تری UNITREE اعلام کرده است که قصد دارد به زودی 
اولین مسابقه بوکس رباتیک جهان را به صورت زنده پخش کند.

به نقل از آی ای، این شرکت چینی رباتیک اعلام کرده است که به زودی مسابقه بوکس بین دو ربات انسان نما را پخش زنده خواهد کرد. طبق گزارش ها، این 
شرکت قصد دارد از دو ربات G1 برای مبارزه استفاده کند.

یونی تری پیش تر یک ویدیوی تبلیغاتی برای حمایت از این اعلامیه منتشــر کرده اســت. این شــرکت اعلام کرده است که مبارزه ربات در برابر ربات، با عنوان 
»پادشاه مشت آهنی یونی تری: بیداری!« حدود یک ماه دیگر برگزار خواهد شد.

اطلاعات دیگری درباره این رقابت برنامه ریزی شــده منتشــر نشده است. همچنین مشخص نیســت که دقیقا از چه مدل هایی از ربات های یونی تری برای این 
مسابقه استفاده می شود.   ربات G1 با قد ۴.۳ فوت )۱.۳۲ متر( محتمل ترین کاندید برای مبارزه است. 

گزینه دیگر مدل H1 این شرکت است که در ۱.۸ متر قد قرار دارد.
این مدل دارای قدرت محاســباتی بیشــتر و کنترل حرکت روانتر است و پرچمدار این شــرکت محسوب می شود.همانطور که پیش تر ذکر شد، بخش اول این 

ویدئو یک ربات یونی تری را نشان می دهد که با یک حریف انسانی مبارزه می کند.
G1 در این مبارزه نســبت به حریف انســانی خود تنبل تر به نظر می رســد اما پس از برخورد به زمین می تواند به سرعت از جا برخیزد. با این حال، در مقایسه با 
انسان، ربات به طور قابل توجهی کُندتر واکنش نشان می دهد و هنگام انجام اقداماتی مانند جا خالی دادن از ضربه و حفظ تعادل خود پس از ضربه زدن، روان نیست.

مبارزه دوم در این ویدئو دو روبات را نشان می دهد که در مقابل یکدیگر قرار می گیرند و رویداد 
آینده را پیش بینی می کنند. با این حال، جالب است که این ویدئو همچنین نشان می دهد که ربات ها 
حرکات کونگ فو پیشرفته تری را به نمایش می گذارند و این سوال را در مورد اینکه آیا ممکن است 

ویدیو قبل از انتشار، بهبود یافته باشد، مطرح می کند.
این خبر تنها چند ماه پس از آن منتشر می شود که این شرکت در ماه ژانویه، تصاویری از ربات های 

انسان نما H1 ،H1-2 و G1 منتشر کرد که مانند یک انسان می رقصیدند.
یونی تری ســخت تلاش کرده اســت تا کنترل حرکات تمام بدن را بهبود بخشــد و به ربات راه 
رفتن، رقصیدن، چند حرکت از ورزشــکاران مشهور و یک ترفند کونگ فو را آموزش داده است.اما 
آموزش بوکس این ربات هنوز به پایان خود نرســیده است. می توان حدس زد که یونی تری قبل از 

مبارزه چند پیشرفت دیگر نیز انجام دهد.
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